
 

 

PATVIRTINTA 

Kauno technologijų mokymo centro 

2025-05-08 visuotinio dalininkų susirinkimo  

protokolu Nr. 20-3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAUNO TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

TURINYS 

 
I SKYRIUS. BENDROS ŽINIOS APIE MOKYMO ĮSTAIGĄ ....................................................................................... 3 

II SKYRIUS. ĮSTAIGOS VEIKLOS SRITYS, RŪŠYS, TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS ........................... 4 

III SKYRIUS. VIZIJA, MISIJA, VERTYBĖS ................................................................................................................. 5 

IV SKYRIUS. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR POBŪDĮ, VEIKLOS 

TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ IR VEIKLOS REZULTATUS PER FINANSINIUS METUS ............................................. 5 

V SKYRIUS. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE, DALININKŲ KAPITALO DYDIS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR 

PABAIGOJE .................................................................................................................................................................... 33 

VI SKYRIUS. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS METUS IR JŲ 

PANAUDOJIMAS PAGAL EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIUS ....................................................... 33 

VII SKYRIUS. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ TURTĄ PER 

FINANSINIUS METUS .................................................................................................................................................. 34 

VIII SKYRIUS. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS PER FINANSINIUS METUS, IŠ JŲ – IŠLAIDOS DARBO 

UŽMOKESČIUI .............................................................................................................................................................. 35 

IX SKYRIUS. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR 

PABAIGOJE .................................................................................................................................................................... 35 

X SKYRIUS. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS VALDYMO IŠLAIDOMS ........................................................ 35 

XI SKYRIUS. DUOMENYS APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS ........................................................ 35 

XII SKYRIUS. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ KIEKVIENO NARIO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ NARIŲ IŠMOKOMS ....................................... 35 

XIII SKYRIUS. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS IŠMOKOMS SU VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAIS 

SUSIJUSIEMS ASMENIMS ........................................................................................................................................... 36 

XIV SKYRIUS. VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZĖS ATEINANTIEMS FINANSINIAMS METAMS .................. 36 

XV SKYRIUS. ĮSTAIGOS VEIKLOS EKONOMINIO, SOCIALINIO IR PAGAL VEIKLOS TIKSLUS POVEIKIO 

VERTINIMAS ................................................................................................................................................................. 36 

XVI SKYRIUS. BENDRADARBIAVIMAS SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS ..................................................... 39 

XVII SKYRIUS. SVARBIAUSI ĮSTAIGOS PASIEKIMAI, PROBLEMOS IR PERSPEKTYVOS ............................ 39 

XVIII SKYRIUS. ATASKAITOS PRIEDAI ................................................................................................................. 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 
 

 

 

I SKYRIUS  

BENDROS ŽINIOS APIE MOKYMO ĮSTAIGĄ  

 

1. Kauno technologijų mokymo centras (toliau – Kautech) veiklą pradėjo 2022 m. 

rugsėjo 1 d. Kautech įkurtas sujungimo būdu reorganizavus viešąją įstaigą Kauno technikos 

profesinio mokymo centrą, viešąją įstaigą Vilkijos žemės ūkio mokyklą ir viešąją įstaigą Kauno 

statybos ir paslaugų mokymo centrą.   

2. Kautech teisinė forma – viešoji įstaiga. Įstaigos priklausomybė – valstybinė. 

3. Kautech dalininkai: Lietuvos Respublika (toliau – Valstybė), UAB PMC Training 

(juridinio asmens kodas 133663153). Valstybės, kaip įstaigos dalininkės, teises ir pareigas įgyvendina 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija.   

4. Mokyklų grupė – profesinio mokymo įstaiga.  

5. Kautech pagrindinė paskirtis – teikti formalųjį pirminį, tęstinį ir neformalųjį profesinį 

mokymą bei pagrindinį ir vidurinį ugdymą. 

6. Mokymo kalba – lietuvių.  

7. Mokymas vykdomas pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo bei formaliojo pirminio, 

tęstinio ir neformaliojo profesinio mokymo programas, išduodami kvalifikaciją ir mokymosi 

pasiekimus įteisinantys dokumentai. 

8. Mokymosi formos ir mokymo proceso organizavimo būdai: 

8.1. grupinio mokymosi forma, kasdienis ir nuotolinis mokymo proceso organizavimo 

būdas;  

8.2. pavienio mokymosi forma, savarankiškas ir nuotolinis mokymo proceso 

organizavimo būdas; 

8.3. mokyklinė, pameistrystės profesinio mokymo organizavimo formos. 

9. Kautech turi ūkinį, finansinį, organizacinį bei teisinį savarankiškumą, įstatymų 

nustatytą veikimo, iniciatyvos bei sprendimų priėmimo laisvę. Įstaigos veiklos laikotarpis 

neribojamas, finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.  

10. Kautech yra paramos gavėja. Kautech yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su valstybės herbu ir savo pavadinimu, 

sąskaitas bankuose, savo atributiką.  

11. Kautech buveinės adresas – Kaunas, V. Krėvės pr. 114. 

12. Kautech turi padalinius: 

12.1. Gimnazijos skyrių, įsteigtą 2022 metais, buveinės adresas – Kaunas, V. Krėvės pr. 

114. Skyriuje mokymas vykdomas pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas; 

12.2. Transporto skyrių, įsteigtą 2022 metais, buveinės adresas – Kaunas, V. Krėvės pr. 

114. Skyriuje mokymas vykdomas pagal pagrindinio, vidurinio ugdymo, formaliojo pirminio, tęstinio 

bei neformaliojo profesinio mokymo programas; 

12.3. Mechanikos skyrių, įsteigtą 2022 metais, buveinės adresas – Kaunas, Taikos pr. 

129. Skyriuje mokymas vykdomas pagal pagrindinio, vidurinio ugdymo, formaliojo pirminio, tęstinio 

bei neformaliojo profesinio mokymo programas; 

12.4. Verslo ir paslaugų skyrių, įsteigtą 2022 metais, buveinės adresas – Kaunas, Taikos 

pr. 127. Skyriuje mokymas vykdomas pagal pagrindinio, vidurinio ugdymo, formaliojo pirminio, 

tęstinio bei neformaliojo profesinio mokymo programas; 

12.5. Medienos apdirbimo skyrių, įsteigtą 2022 metais, buveinės adresas – Kaunas, 

Taikos pr. 127. Skyriuje mokymas vykdomas pagal pagrindinio, vidurinio ugdymo, formaliojo 

pirminio, tęstinio bei neformaliojo profesinio mokymo programas; 

12.6. Statybos skyrių, įsteigtą 2022 metais, buveinės adresas – Kaunas,  R. Kalantos g. 

80. Skyriuje mokymas vykdomas pagal pagrindinio, vidurinio ugdymo, formaliojo pirminio, tęstinio 

bei neformaliojo profesinio mokymo programas;  

12.7. Energetikos skyrių, įsteigtą 2022 metais, buveinės adresas – Kaunas, R. Kalantos 

g. 1A. Skyriuje mokymas vykdomas pagal pagrindinio, vidurinio ugdymo, formaliojo pirminio, 

tęstinio bei neformaliojo profesinio mokymo programas; 



4 
 

 

12.8. Suaugusiųjų skyrių, įsteigtą 2022 metais, buveinės adresas – Kaunas, R. Kalantos 

g. 1A. Skyriuje mokymas vykdomas pagal formaliojo tęstinio bei neformaliojo profesinio mokymo 

programas; 

12.9. Socialinių paslaugų skyrių, įsteigtą 2022 metais, buveinės adresas – Kaunas, 

Žeimenos g. 165. Skyriuje mokymas vykdomas pagal formaliojo pirminio, tęstinio bei neformaliojo 

profesinio mokymo programas; 

12.10. Vilkijos skyrių, įsteigtą 2022 metais, buveinės adresas – Kauno r. sav., Vilkija, 

Čekiškės g. 128. Skyriuje mokymas vykdomas pagal pagrindinio, vidurinio ugdymo, formaliojo 

pirminio, tęstinio bei neformaliojo profesinio mokymo programas.  

13. Kautech bendrabučių adresai: Kaunas, Jonavos g. 160; Kaunas, Taikos pr. 129; 

Kaunas, Žeimenos g. 165; Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 124. 

14. Kautech savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymu, Lietuvos Respublikos 

finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, Ministerijos teisės aktais, kitais teisės aktais ir Įstatais. 

Laisvės atėmimo bausmę atliekančių nuteistųjų profesinis mokymas organizuojamas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo kodekso nuostatomis.  

15. 2024 m. Kautech bendras darbuotojų skaičius buvo – 453 (2024-12-31 duomenimis). 

Iš jų – 49 bendrojo ugdymo mokytojai, 167 – profesijos mokytojai. Pagalbą mokiniams nuolat 

užtikrina socialiniai pedagogai, socialiniai darbuotojai, specialieji pedagogai, mokinio padėjėjai ir 

psichologai. 

 

II SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS SRITYS, RŪŠYS, TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS 
 

16. Kautech turi pagrindinę ir nepagrindinę veiklos sritis.  

17. Kautech pagrindinė veiklos sritis – švietimas. 

18. Kautech pagrindinė švietimo veikla – profesinis mokymas. 

19. Kautech vykdo kitas švietimo veiklos rūšis pagal Ekonominės veiklos rūšių 

klasifikatorių (EVRK 2 red.), patvirtintą Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės 

veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“. 

20. Kautech veiklos tikslas – tenkinti viešuosius interesus, vykdant švietimo ir profesinio 

mokymo veiklą, padėti asmeniui įgyti pagrindinį, vidurinį išsilavinimą, kvalifikaciją ir (ar) 

kompetencijas, atitinkančias šiuolaikinį mokslo, technologijos, ekonomikos ir kultūros lygį, 

padedančias jam įsitvirtinti ir konkuruoti kintančioje darbo rinkoje. 

21. Kautech uždaviniai: 

21.1. teikti pagrindinį ir vidurinį ugdymą, formalųjį ir neformalųjį profesinį mokymą; 

21.2. teikti mokiniams švietimo pagalbą; 

21.3. užtikrinti sveiką ir saugią mokymo(si) aplinką; 

21.4. tenkinti mokinių pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius; 

21.5. plėtoti Kautech bendradarbiavimą su darbdaviais ir socialiniais partneriais. 

22. Kautech funkcijos: 

22.1.  įgyvendinti pagrindinio ir vidurinio ugdymo, profesinio mokymo programas; 

22.2.  organizuoti pagrindinį ir vidurinį ugdymą bei profesinį mokymą, mokymo 

programas rengti pagal Profesinio mokymo įstatyme, Švietimo įstatyme ir kituose teisės aktuose 

nustatytus reikalavimus; 

22.3.  organizuoti ugdymo ir mokymo procesą; 

22.4.  atlikti mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių (išskyrus poreikius, 

atsirandančius dėl išskirtinių gabumų), kurie mokosi pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo bei 

profesinio mokymo programas (mokiniams iki 21 m.) pirminį įvertinimą; 



5 
 

 

22.5.  teikti informacinę, psichologinę, socialinę pedagoginę, specialiąją pedagoginę, 

specialiąją pagalbą, vykdo mokinių profesinį orientavimą ir konsultavimą; 

22.6.  užtikrinti Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytus reikalavimus atitinkančią 

sveiką, saugią mokymosi ir darbo aplinką; 

22.7.  organizuoti mokinių vežimą į Įstaigą ir iš jos į namus; 

22.8.  sudaryti sąlygas darbuotojams tobulinti kompetencijas; 

22.9.  kurti ugdymo ir profesinio mokymo turinio reikalavimams įgyvendinti reikiamą 

materialiąją aplinką; 

22.10. viešai skelbti informaciją apie Įstaigoje vykdomas formaliojo ir neformaliojo 

profesinio mokymo programas, formaliojo ir neformaliojo švietimo programas, priėmimo sąlygas, 

mokamas paslaugas, mokytojų kvalifikaciją, svarbiausius Įstaigos įsivertinimo ir išorinio vertinimo 

rezultatus, bendruomenės tradicijas ir pasiekimus; 

22.11. sudaryti palankias sąlygas veikti mokinių organizacijoms, skatinančioms mokinių 

dorovinį, tautinį, pilietinį sąmoningumą, patriotizmą, puoselėjančioms kultūrinę ir socialinę brandą, 

padedančioms tenkinti saviugdos ir saviraiškos poreikius; 

22.12. sudaryti palankias sąlygas mokiniams išsiugdyti bendrąsias ir kvalifikacijų 

kompetencijas, padedančias jiems įsitvirtinti ir konkuruoti kintančioje darbo rinkoje; 

22.13. užtikrinti Kautech bendradarbiavimą su šalies ir užsienio darbdaviais; 

22.14. sudaryti palankias sąlygas savo apskrities institucijų tinklaveiklai. 

23. Kautech atitinkamo Lietuvos kvalifikacijų sandaros lygio kvalifikacijas ir mokymosi 

pasiekimus įteisinančius dokumentus išduoda švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka. 

 

III SKYRIUS 

VIZIJA, MISIJA, VERTYBĖS 
 

VIZIJA MISIJA VERTYBĖS 

Modernus ir atviras 

kiekvienam technologinio 

profilio mokymo centras. 

Ugdyti konkurencingus 

specialistus, grindžiančius 

savo veiklą darnaus 

vystymosi, pilietiškumo, 

kūrybiškumo vertybėmis, 

užtikrinant lyderystę šalyje ir 

tarptautinėje profesinio 

rengimo erdvėje. 

Laisvė ir atsakomybė, 

kompetencija ir 

profesionalumas. 

IV SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR POBŪDĮ, 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ IR VEIKLOS REZULTATUS PER FINANSINIUS 

METUS 
 

24. Kautech strateginės veiklos prioritetai 2023–2025 metams ir jų įgyvendinimo tikslai: 

I PRIORITETAS ŠVIETIMO VEIKLOS KOKYBĖS, MOKYMO PRIEINAMUMO, 

PATRAUKLUMO IR TARPTAUTIŠKUMO DIDINIMAS 

Prioriteto 

įgyvendinimo tikslai: 

1. Taikyti bendrąsias profesinio mokymo kokybės užtikrinimo priemones, 

grindžiamas Europos profesinio mokymo kokybės užtikrinimo orientacinės 

sistemos1 nuostatomis; 

2. Kurti įtraukaus mokymo(-si) sąlygas, atliepiančias besimokančiųjų poreikį ir 

galimybes skleistis individualiems mokinių gebėjimams ir mokymosi 

poreikiams; 

3. Formuoti glaudų naujausių profesinių žinių ir įgūdžių įgijimą kartu su 

bendrosiomis Europos Sąjungos kompetencijomis, reikalingomis ir 

prieinamomis kiekvienam visuomenės nariui; 

 
1 EQAVET - European Quality Assurance in Vocational Education and Training 



6 
 

 

4. Palaikyti suaugusiųjų profesinio tobulėjimo sistemą, kuriant veiksmingas 

sąlygas mokytis visą gyvenimą; 

5. Įgyvendinti planingas ir sistemingas priemones, padedančias siekti mokinių 

mokymosi motyvacijos, psichologinės ir socialinės gerovės. 

II PRIORITETAS NUOLAT TOBULĖJANČIOS, REZULTATYVIAI DIRBANČIOS, 

REFLEKTUOJANČIOS PEDAGOGINĖS IR ADMINISTRACINĖS 

BENDRUOMENĖS IR JOS VEIKLOS SISTEMOS, 

TENKINANČIOS ŠVIETIMO VEIKLOS REIKALAVIMUS, 

SUFORMAVIMAS 

Prioriteto 

įgyvendinimo tikslai: 

1. Tobulinti darbuotojų bendrąsias ir profesines kompetencijas, sudaryti 

galimybes nuolat tobulėti; 

2. Organizuoti ugdymo procesą formuojančių darbuotojų tarptautinį 

bendradarbiavimą, dalijimąsi gerąja patirtimi; 

3. Formuoti apmąstančios, nuolat tobulėjančios ir rezultatyviai dirbančios, 

profesionalios pedagoginės bendruomenės lygį; 

4. Sutelkti Kautech bendruomenę pagrindinių įstaigos veiklų įgyvendinimui, 

siekiant didinti darbo veiklos efektyvumą; 

5. Palaikyti vadovaujančio personalo ir bendruomenės narių lyderystę, 

siekiant įstaigos bendruomenės įtraukimo į veiklos planavimą, sprendimų 

priėmimą, jų įgyvendinimą, tobulėjimą kartu ir bendradarbiavimą; 

6. Nustatyti įstaigos atsparumo korupcijai lygį ir tobulintinas sritis, siekiant 

padidinti atsparumą korupcijai įstaigoje.  

III PRIORITETAS MODERNIOS, APLINKAI TVARIOS INFRASTRUKTŪROS 

KŪRIMAS, INOVATYVIŲ PRIEMONIŲ, PRISIDEDANČIŲ PRIE 

RACIONALAUS UGDYMO TURINIO IR DARBO APLINKOS 

VEIKIMO, ĮGYVENDINIMAS 

Prioriteto 

įgyvendinimo tikslai: 

1. Kurti aplinkai tvarią, kiekvienam prieinamą, palankią mokymuisi ir darbui 

aplinką, siekiant atliepti kiekvieno besimokančiojo ir darbuotojo poreikius; 

2. Atnaujinti infrastruktūrą, užtikrinant aplinkos saugumą, skatinant darbo 

našumą ir racionalų išteklių naudojimą; 

3. Kautech įvaizdžio formavimas, veiklos populiarinimas realioje ir virtualioje 

erdvėse. 

 

25. Kautech bendras darbuotojų skaičius 2024-12-31 – 453 darbuotojai:  

Bendras darbuotojų 

skaičius 

Bendrojo ugdymo 

mokytojai 
Profesijos mokytojai 

Kitas įstaigos 

personalas 

453 49 167 237 

26. Kautech vadovai: 

26.1. Paulius Čepas dirba direktoriumi nuo 2012 metų, turi II vadybinę kategoriją. 

26.2. Tomas Paulius direktoriaus pavaduotoju ugdymui dirba nuo 2017 m. rugsėjo 19 d.  

26.3. Alis Šlekys direktoriaus pavaduotoju infrastruktūrai dirba nuo 2017 m. rugpjūčio 7 d. 

26.4. Rita Jakaitienė direktoriaus pavaduotoja plėtrai dirba nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.  

  



7 
 

 

27. Informacija apie Kautech darbuotojų turimas kvalifikacines kategorijas:  

Vadybinės 

kategorijos 

Mokytojai 

(nesuteiktos 

kvalifikacinės 

kategorijos) 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Mokytojai 
Vyresnieji 

mokytojai 

Mokytojai 

metodininkai 

Mokytojai 

ekspertai 

9 69 27 60 42 18 

 

28. Mokytojai:  

 

Mokytojų skaičius 

 

Bendrojo 

ugdymo 

mokytojai 

Profesijos 

mokytojai 

Iš jų suteikta kvalifikacinė kategorija 

2024 metais 

Bendrojo ugdymo 

mokytojai 

Profesijos 

mokytojai 

1. Atestuotų mokytojų 

(suteiktos kvalifikacinės 

kategorijos) skaičius:      
48 99 2 4 

Iš jų: 

1.1. turinčių mokytojo 

eksperto kvalifikacinę 

kategoriją 
7 11 0 0 

1.2. turinčių mokytojo 

metodininko kvalifikacinę 

kategoriją  
25 17 2 1 

1.3. turinčių vyresniojo 

mokytojo kvalifikacinę 

kategoriją  
11 49 0 3 

1.4. turinčių mokytojo 

kvalifikacinę kategoriją 
5 22 0 0 

 

2. Neatestuotų mokytojų 

skaičius   
1 68  

 

29. Socialiniai pedagogai, specialieji pedagogai, karjeros specialistai, mokinio 

padėjėjai, psichologai, psichologo asistentai: 
 Kvalifikacinė kategorija 

 Iš viso Ekspertų Metodininkų Vyr. specialistų 

Socialiniai pedagogai 3 0 1 1 

Specialieji pedagogai 1 0 1 0 

Karjeros specialistai 2  

Psichologo asistentai 1  

Mokinio padėjėjai 3  

Psichologai Iš viso I kat. II kat. III kat. IV kat. 

3 0 0 0 3 

 

30. Kvalifikacijos tobulinimas: 
Bendrojo ugdymo mokytojai 

Metai 

Bendrojo ugdymo mokytojų, 

tobulinusių kvalifikaciją, skaičius 

Dalis nuo bendrojo ugdymo mokytojų 

skaičiaus įstaigoje, procentais 

Iki 5 dienų 

per metus 

5 ir daugiau dienų per 

metus 

Iki 5 dienų 

per metus 

5 ir daugiau dienų per 

metus 

2024 8 41 16,33 83,67 

Profesijos mokytojai 



8 
 

 

Metai 

Profesijos mokytojų, tobulinusių 

kvalifikaciją, skaičius 

Dalis nuo bendro profesijos mokytojų  

skaičiaus įstaigoje, procentais 

Iki 5 dienų 

per metus 

5 ir daugiau dienų per 

metus 

Iki 5 dienų 

per metus 

5 ir daugiau dienų per 

metus 

2024 31 136 18,56 81,44 

Socialiniai pedagogai, specialieji pedagogai, karjeros specialistai, mokinio padėjėjai, psichologai, 

psichologo asistentai 

Metai Specialistų, tobulinusių kvalifikaciją, skaičius 

2024 Iki 5 dienų per metus 

(iki 36 val.) 

5 ir daugiau dienų per metus 

(36 ir daugiau val.) 

 2 11 

31. Formalusis profesinis mokymas: 

31.1. 2024–2025 m. m. įstaigoje vykdomos 102 modulinės formaliojo profesinio 

mokymo programos.  

31.2. Informacija apie 2024–2025 m. m. vykdomas formaliojo profesinio mokymo 

programas ir mokinių skaičius profesinio mokymo skyriuose: 

Eil. 

Nr. 
Profesinio mokymo skyrius 

2024–2025 m. m. 

vykdomų 

formaliojo 

profesinio 

mokymo 

programų 

skaičius 

2024–2025 mokslo metais skyriuje 

pagal formaliojo profesinio mokymo 

programas besimokančių mokinių 

skaičius 

 

(2024 m. spalio 1 d. duomenimis) 

1. Transporto skyrius 4 436 

2. Vilkijos skyrius 13 286 

3. Socialinių paslaugų skyrius 21 360  

(iš jų 53 mokomi pagal formaliojo 

profesinio mokymo modulius) 

4. Mechanikos skyrius 10 367 

5. Medienos apdirbimo skyrius 13 232 (iš jų 16 mokomi Kauno tardymo 

izoliatoriuje iš  kurių 4 mokomi pagal 

formaliojo profesinio mokymo modulį) 

6. Statybos skyrius 8 521 

7. Energetikos skyrius 8 185 

8.  Verslo ir paslaugų skyrius 15 362  

(iš jų 10 mokomi pagal formaliojo 

profesinio mokymo modulius) 

31.3. Kautech 2023–2024 m. m. vykdomos formaliojo profesinio mokymo programos 

(kai mokiniai priimti pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintą 

planą): 

31.3.1. Transporto skyriuje: 
Eil. 

Nr. 
Programos pavadinimas, valstybinis kodas 

1. Transporto priemonių remontininko modulinė profesinio mokymo programa (P42071604) 

2. Transporto priemonių remontininko modulinė profesinio mokymo programa (P43071604) 

3. Transporto priemonių remontininko modulinė profesinio mokymo programa (T43071609) 

4. Transporto priemonių elektroniko modulinė profesinio mokymo programa (T43071608) 

 

 



9 
 

 

31.3.2. Vilkijos skyriuje: 

Eil. 

Nr. 
Programos pavadinimas, valstybinis kodas 

1. Transporto priemonių remontininko modulinė profesinio mokymo programa (P42071604) 

2. Transporto priemonių remontininko modulinė profesinio mokymo programa (P43071604) 

3. Transporto priemonių remontininko modulinė profesinio mokymo programa (T43071609) 

4. Slaugytojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P43091301) 

5. Slaugytojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (T43091302) 

6. Žemės ūkio verslo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa (M43081103) 

7. Žemės ūkio verslo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa (M44081102) 

8. Žemės ūkio verslo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa (T43081103) 

9. Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa (P42081201) 

10. Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa (P43081201) 

11. Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa (T43081201) 

12. Individualios priežiūros darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa (P43092302) 

13. Individualios priežiūros darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa(T43092302) 

 

31.3.3. Socialinių paslaugų skyriuje: 

Eil. 

Nr. 
Programos pavadinimas, valstybinis kodas 

1. Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P20073202) 

2. Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P20073201) 

3. Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P21073209) 

4. Mūrininko–betonuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P20073205) 

5. Mūrininko–betonuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P20073206) 

6. Mūrininko–betonuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P21073212) 

7. Pynėjo iš vytelių modulinė profesinio mokymo programa (P21021403) 

8. Pynėjo iš vytelių modulinė profesinio mokymo programa (P21021404) 

9. Plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P20073207) 

10. Plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P20073208) 

11. Plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P21073211) 

12. Plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (T20073204) 

13. Rankdarbių gamintojo modulinė profesinio mokymo programa (P21021405) 

14. Rankdarbių gamintojo modulinė profesinio mokymo programa (P21021406) 

15. Slaugytojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P43091301) 

16. Slaugytojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (T43091302) 

17. Virėjo modulinė profesinio mokymo programa (P20101303) 

18. Virėjo modulinė profesinio mokymo programa (P20101304) 

19. Virėjo modulinė profesinio mokymo programa (P21101308) 

20. Virėjo modulinė profesinio mokymo programa (P21101318) 

21. Virėjo modulinė profesinio mokymo programa (T20101302) 

 

31.3.4. Mechanikos skyriuje: 

Eil. 

Nr. 
Programos pavadinimas, valstybinis kodas 

1. Automobilių kėbulų remontininko modulinė profesinio mokymo programa (P42071602) 

2. Automobilių kėbulų remontininko modulinė profesinio mokymo programa (P43071602) 

3. Automobilių kėbulų remontininko modulinė profesinio mokymo programa (T43071607) 

4. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus modulinė profesinio mokymo programa (P32071505) 

5. Metalo apdirbimo staklių operatoriaus modulinė profesinio mokymo programa (T32071504) 

6. Orlaivių mechaniko modulinė profesinio mokymo programa (T43104108) 

7. Orlaivių mechaniko modulinė profesinio mokymo programa (P43104105)  

8. Suvirintojo modulinė profesinio mokymo programa (P43071501) 

9. Suvirintojo modulinė profesinio mokymo programa (P42071501) 



10 
 

 

Eil. 

Nr. 
Programos pavadinimas, valstybinis kodas 

10. Suvirintojo modulinė profesinio mokymo programa (T43071503) 

 

31.3.5. Medienos apdirbimo skyriuje: 

Eil. 

Nr. 
Programos pavadinimas, valstybinis kodas 

1. Aplinkotvarkininko modulinė profesinio mokymo programa (P32073221) 

2. Aplinkotvarkininko modulinė profesinio mokymo programa (T32073224) 

3. Baldžiaus modulinė profesinio mokymo programa (P43072203) 

4. Baldžiaus modulinė profesinio mokymo programa (T43072204) 

5. Staliaus modulinė profesinio mokymo programa (P42072201) 

6. Staliaus modulinė profesinio mokymo programa (P43072201) 

7. Staliaus modulinė profesinio mokymo programa (T43072202) 

8. Staliaus-dailidės modulinė profesinio mokymo programa (P32073204) 

9. Staliaus-dailidės modulinė profesinio mokymo programa (P32073210) 

10. Staliaus-dailidės modulinė profesinio mokymo programa (T32073212) 

11.  Kelininko modulinė profesinio mokymo programa (P32073211) 

12.  Kelininko modulinė profesinio mokymo programa (T32073222) 

Kauno tardymo izoliatoriuje: 

13. Medienos apdirbėjo-dailidės padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (P21073203) 

 

31.3.6. Statybos skyriuje: 

Eil. 

Nr. 
Programos pavadinimas, valstybinis kodas 

1. Apdailininko modulinė profesinio mokymo programa (P32073205) 

2. Apdailininko modulinė profesinio mokymo programa (P32073213) 

3. Apdailininko modulinė profesinio mokymo programa (T32073213) 

4. Fasadų šiltintojo, apdailos ir pastolių montuotojo modulinė profesinio mokymo programa 

(P32073202) 

5. Fasadų šiltintojo, apdailos ir pastolių montuotojo modulinė profesinio mokymo programa 

(P32073214) 

6. Fasadų šiltintojo, apdailos ir pastolių montuotojo modulinė profesinio mokymo programa 

(T32073206) 

7. Mūrininko-betonuotojo modulinė profesinio mokymo programa (P32073206) 

8. Mūrininko-betonuotojo modulinė profesinio mokymo programa (P32073217) 

 

31.3.7. Energetikos skyriuje: 

Eil. 

Nr. 
Programos pavadinimas, valstybinis kodas 

1. Santechniko modulinė profesinio mokymo programa (M43073201) 

2. Santechniko modulinė profesinio mokymo programa (M44073201) 

3. Santechniko modulinė profesinio mokymo programa (T43073206) 

4. Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa (P32073209) 

5. Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa (P32073220) 

6. Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa (T32073221) 

7. Atsinaujinančios energetikos įrangos montuotojo modulinė profesinio mokymo programa 

(M44071302) 

8. Atsinaujinančios energetikos įrangos montuotojo modulinė profesinio mokymo programa 

(T43071301) 



11 
 

 

31.3.8. Verslo ir paslaugų skyriuje: 

Eil. 

Nr. 
Programos pavadinimas, valstybinis kodas 

1. Automatinių sistemų mechatroniko modulinė profesinio mokymo programa (P42071401) 

2. Automatinių sistemų mechatroniko modulinė profesinio mokymo programa (P43071402) 

3. Automatinių sistemų mechatroniko modulinė profesinio mokymo programa (T43071404) 

4. Ekspeditoriaus modulinė profesinio mokymo programa (P43104109) 

5. Ekspeditoriaus modulinė profesinio mokymo programa (T43104112) 

6. Informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo techniko modulinė profesinio mokymo programa 

(P42061202) 

7. Informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo techniko modulinė profesinio mokymo programa 

(P43061202) 

8. Informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo techniko modulinė profesinio mokymo programa 

(T43061206) 

9. Sandėliavimo darbų organizatoriaus modulinė profesinio mokymo programa (P43041701) 

10. Sandėliavimo darbų organizatoriaus modulinė profesinio mokymo programa (T43041702) 

11. Elektriko modulinė profesinio mokymo programa (M44071304) 

12. Elektriko modulinė profesinio mokymo programa (T43071304) 

13. Oro uosto keleivių aptarnavimo specialisto modulinė profesinio mokymo programa (P42104110) 

14. Oro uosto keleivių aptarnavimo specialisto modulinė profesinio mokymo programa (P43104113) 

15. Oro uosto keleivių aptarnavimo specialisto modulinė profesinio mokymo programa (T43104116) 

 

32. Profesinio mokymo pameistrystės forma organizavimas 2024 m. (duomenys pagal 

ŠVIS profesinio mokymo įstaigų ir kitų profesinio mokymo teikėjų, vykdančių formalųjį profesinį 

mokymą, veiklos išorinio vertinimo kriterijų 2024 metų ataskaitą): 
Švietimo sritis Programos, kurioje mokiniai 2024 m. mokėsi profesinio 

mokymo pameistrystės forma, pavadinimas ir valstybinis 

kodas 

Mokinių, kuriems 

2024 m. profesinis 

mokymas buvo 

organizuojamas 

pameistrystės 

forma, skaičius 

Architektūra ir 

statyba 

P32073221 Aplinkotvarkininko modulinė profesinio 

mokymo programa 

6 

T32073224 Aplinkotvarkininko modulinė profesinio 

mokymo programa 

4 

P32073204 Staliaus-dailidės modulinė profesinio mokymo 

programa 

3 

P32073211 Kelininko modulinė profesinio mokymo 

programa 

8 

T32073222 Kelininko modulinė profesinio mokymo 

programa 

19 

T21073210 Plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

1 

P20073207 Plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

1 

P21073211 Plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

4 

P21073209 Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

2 

P21073212 Mūrininko–betonuotojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

3 

T43073206 Santechniko modulinė profesinio mokymo 

programa 

2 

M44073201 Santechniko modulinė profesinio mokymo 

programa 

11 



12 
 

 

Švietimo sritis Programos, kurioje mokiniai 2024 m. mokėsi profesinio 

mokymo pameistrystės forma, pavadinimas ir valstybinis 

kodas 

Mokinių, kuriems 

2024 m. profesinis 

mokymas buvo 

organizuojamas 

pameistrystės 

forma, skaičius 

M43073201 Santechniko modulinė profesinio mokymo 

programa 

2 

T43073208 Stogdengio modulinė profesinio mokymo 

programa 

4 

P32073220 Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo 

sistemų montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

10 

T32073221 Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo 

sistemų montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

12 

P32073205 Apdailininko modulinė profesinio mokymo 

programa 

5 

P32073213 Apdailininko modulinė profesinio mokymo 

programa 

6 

P32073206 Mūrininko–betonuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

1 

Gamyba ir 

perdirbimas 

M44072201 Baldžiaus modulinė profesinio mokymo 

programa 

11 

P43072201 Staliaus modulinė profesinio mokymo 

programa 

1 

P32073210 Staliaus–dailidės modulinė profesinio mokymo 

programa 

1 

T32073212 Staliaus–dailidės modulinė profesinio mokymo 

programa 

2 

Informacijos ir 

ryšio 

technologijos 

T43061206 Informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo 

techniko modulinė profesinio mokymo 

programa 

2 

P42061202 Informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo 

techniko modulinė profesinio mokymo 

programa 

6 

M43061103 Kompiuterinės įrangos derintojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

2 

Inžinerija ir 

inžinerinės 

profesijos 

M44071302 Atsinaujinančios energetikos įrangos 

montuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

7 

T43071301 Atsinaujinančios energetikos įrangos 

montuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

6 

P42071401 Automatinių sistemų mechatroniko modulinė 

profesinio mokymo programa 

1 

P43071402 Automatinių sistemų mechatroniko modulinė 

profesinio mokymo programa 

13 

T43071404 Automatinių sistemų mechatroniko modulinė 

profesinio mokymo programa 

9 

M43071601 Automobilių elektros įrengimų remontininko 

modulinė profesinio mokymo programa 

2 

P43071602 Automobilių kėbulų remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

21 

M43071604 Automobilių mechaniko modulinė profesinio 

mokymo programa 

8 



13 
 

 

Švietimo sritis Programos, kurioje mokiniai 2024 m. mokėsi profesinio 

mokymo pameistrystės forma, pavadinimas ir valstybinis 

kodas 

Mokinių, kuriems 

2024 m. profesinis 

mokymas buvo 

organizuojamas 

pameistrystės 

forma, skaičius 

T43071607 Automobilių kėbulų remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

6 

M44071304 Elektriko modulinė profesinio mokymo 

programa 

14 

T43071304 Elektriko modulinė profesinio mokymo 

programa 

16 

P32071301 Elektros įrangos surinkėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

6 

T32071301 Elektros įrangos surinkėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

5 

P32071505 Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa 

6  

T32071504 Metalo apdirbimo staklių operatoriaus 

modulinė profesinio mokymo programa 

2 

P42071501 Suvirintojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

13 

P43071501 Suvirintojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

22 

P42071604 Transporto priemonių remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

6 

T43071608 Transporto priemonių elektroniko modulinė 

profesinio mokymo programa 

5 

P43071604 Transporto priemonių remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

87 

T43071609 Transporto priemonių remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

7 

T43071503 Suvirintojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

4 

Menai T21021403 Rankdarbių gamintojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

7 

Sveikatos 

priežiūra 

P43091301 Slaugytojo padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

11 

T43091302 Slaugytojo padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

21 

Transporto 

paslaugos 

P43104109 Ekspeditoriaus modulinė profesinio mokymo 

programa 

5 

T43104112 Ekspeditoriaus modulinė profesinio mokymo 

programa 

2 

T43104108 Orlaivių mechaniko modulinė profesinio 

mokymo programa 

5 

P43104105 Orlaivių mechaniko modulinė profesinio 

mokymo programa 

5 

P32104101 Sandėlio operatoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

1 

T32104110 Sandėlio operatoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

2 

Verslas ir 

administravimas 

P43041701 Sandėliavimo darbų organizatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa 

3 

T43041702 Sandėliavimo darbų organizatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa 

9 



14 
 

 

Švietimo sritis Programos, kurioje mokiniai 2024 m. mokėsi profesinio 

mokymo pameistrystės forma, pavadinimas ir valstybinis 

kodas 

Mokinių, kuriems 

2024 m. profesinis 

mokymas buvo 

organizuojamas 

pameistrystės 

forma, skaičius 

Socialinė gerovė P43092302 Individualios priežiūros darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

9 

T43092302 Individualios priežiūros darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

9 

P43092301 Socialinio darbuotojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

1 

T43092301 Socialinio darbuotojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

4 

Paslaugos 

asmenims 

P21101308 Virėjo modulinė profesinio mokymo programa 2 

Žemės ūkis M44081102 Žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo 

modulinė profesinio mokymo programa 

1 

32.1. Mokinių, kuriems 2024 metais profesinis mokymas buvo organizuojamas 

pameistrystės mokymo forma dalis (proc.) (skaičiuojama nuo 2024 m. kvalifikaciją įgijusių mokinių 

dalies (1311 absolventų) – 37,53 proc. (492 mokiniai).  

32.2. Mokinių, besimokančių bendrojo ugdymo programose mokymas formaliojo 

profesinio mokymo programų moduliuose: 

32.2.1. bendrojo (pagrindinio, vidurinio) ugdymo programų mokinių, 2024 m. 

besimokiusių pagal formaliojo profesinio mokymo modulius skaičius – 190 asmenų; 

32.2.2. 2024 m. vykdyta 11 profesinio mokymo modulių, skirtų mokiniams, 

besimokantiems bendrojo ugdymo programose. 

32.3. Tęstinis profesinis mokymas, neformalus profesinis mokymas, neformalus 

suaugusiųjų švietimas (mokinių, priimamų ne pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro patvirtintą Asmenų, pageidaujančių įgyti kvalifikaciją, priėmimo į valstybės finansuojamas 

profesinio mokymo vietas 2024 metų planą): 

Metai 

Asmenų skaičius pagal formaliojo 

tęstinio profesinio mokymo programas 

Asmenų skaičius pagal neformaliojo 

profesinio mokymo, neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo programas 

Iš 

viso 
Iš 

viso 

Užimtumo 

tarnybos 

lėšomis 

įmonės 

ar 

įstaigos 

lėšomis 

asmenų   

lėšomis 

Iš 

viso 

užimtumo 

tarnybos 

lėšomis 

įmonės 

ar 

įstaigos 

lėšomis 

asmenų 

lėšomis 

2024 59 54 4 1 370 - 78 292 429 

32.4. 2025–2026 m. m. planuojamos vykdyti naujos, atnaujintos (iki 2024–2025 m. m. 

nevykdytos) modulinės profesinio mokymo programos: 
Programos 

kodas 
Programos pavadinimas 

P42081102 

P43081102 

T43081105 

Tiksliosios žemdirbystės darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa 

P32071201 

T32071201 

Atliekų tvarkymo darbininko modulinė profesinio mokymo programa 

P32071401 

T32071401 

Lazerių optinių ir mechaninių įtaisų ir jų komponentų surinkėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

P42104111 

P43104114 

T43104117 

Bepiločių orlaivių valdytojo modulinė profesinio mokymo programa 



15 
 

 

32.5. Informacija apie mokinių skaičių: 

Mokslo metai Mokinių skaičius spalio 1 d. 
Iš jų turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių 

2024–2025 m. m.  2821 239 

32.6. Mokinių priėmimas pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

patvirtintą Asmenų, pageidaujančių įgyti kvalifikaciją, priėmimo į valstybės finansuojamas 

profesinio mokymo vietas 2024 metų planą: 

Metai Priėmimo planas Priimta 2024 m. 

2024 1550  1523 

32.6.1. 2024 metais mokytis pagal formaliojo profesinio mokymo programas valstybės 

finansuojamose vietose priimti 1523 mokiniai. Pagal priėmimo į valstybės finansuojamas profesinio 

mokymo vietas 2024 metų planą, Kautech 2024 metams nustatytas priėmimo į valstybės 

finansuojamas (VF) vietas planas – 1550. Priėmimo plano įgyvendinimo procentas – 98,90 proc.  

32.7. Mokiniai, nutraukę mokymąsi („nubyrėjimas“) 2023–2024 m. m.:  
 2023–2024 m. m. 

M
o
k

in
ių

 s
k

a
ič

iu
s 

2
0
2

3
-1

0
-0

1
 

Iš
b

ra
u

k
tų

 m
o
k

in
ių

 

sk
a
ič

iu
s 

p
er

 m
. 

m
. 

D
a
li

s 
(p

ro
c.

) 
n

u
o
 

v
is

ų
 m

o
k

in
ių

 
2968 

Išbraukta iš mokinių sąrašų iš viso:  279 9,40 

Iš jų (priežastys) pagal Mokinių registro duomenis:   

Mokyklos keitimas 28 0,94 

Tesimo sprendimas 1 0,03 

Neatvykimas po mokymosi (studijų) pertraukos 7 0,24 

Mokyklos nuostatų pažeidimas - - 

Nebaigta mokymo (studijų) programa 35 1,18 

Nelankymas 94 3,17 

Nepažangumas 1 0,03 

Gyvenamosios vietos keitimas 4 0,13 

Vaikų auginimas - - 
Sveikatos problemos 3 0,10 

Mirtis 1 0,03 

Išvyko į užsienį 4 0,13 

Karinė tarnyba 1 0,03 

Kitos nutraukimo priežastys 94 3,17 

Savo noru 6 0,20 

Nesumokėtas mokestis už mokslą  - - 

 

Programos 

kodas 
Programos pavadinimas 

P42081104 

P43081104 

T43081107 

Agroverslo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa 

P43071202 

T43071203 

Vandenvalos ir vandenruošos įrenginių priežiūros darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 



16 
 

 

33. Bendrojo ugdymo, profesinio mokymo, neformaliojo mokinių švietimo apskaita nuo 

2023 m. rugsėjo 1 d. vykdoma elektroniniame dienyne „TAMO“.  

34. Sektorinių praktinio mokymo centrų veikla:  

34.1. Variklinių transporto priemonių remonto sektorinis praktinio mokymo 

centras:  

Pirminio, tęstinio profesinio mokymo 

programos kodas ir pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

(M43071601) Automobilių elektros įrengimų 

remontininko modulinė profesinio mokymo 
programa (licencija  nebeišduodama)  

44 720 - - 

(M43071604) Automobilių mechaniko modulinė 

profesinio mokymo programa (licencija 

nebeišduodama)  

46 1067 - - 

(M43071602) Automobilių kėbulo remontininko 

modulinė  profesinio mokymo programa 

(licencija nebeišduodama)  

18 285 - - 

(P42071602) Automobilių kėbulų remontininko 

modulinė  profesinio mokymo programa 

72 924 - - 

(P43071602) Automobilių kėbulų remontininko 

modulinė  profesinio mokymo programa 

117 2066 - - 

(T43071607) Automobilių kėbulų remontininko 

modulinė  profesinio mokymo programa 

32 592 - - 

(P32071505) Metalo apdirbimo staklių 

operatoriaus modulinė  profesinio mokymo 

programa 

20 414 - - 

(T32071504) Metalo apdirbimo staklių 

operatoriaus modulinė  profesinio mokymo 

programa 

19 414 - - 

(P42071401) Automatinių sistemų mechatroniko 

modulinė  profesinio mokymo programa 

47 873 - - 

(P43071402) Automatinių sistemų mechatroniko 

modulinė  profesinio mokymo programa 

47 1633 - - 

(T43071404) Automatinių sistemų 

mechatroniko modulinė     profesinio mokymo 

programa 

26 1109 - - 

(P42071501) Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo  programa 

96 1800 - - 

(P43071501) Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo  programa 

102 2476 - - 

(T43071503) Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

56 1221 - - 

(P42071604) Transporto priemonių 

remontininko modulinė      profesinio mokymo 

programa 

319 

 

5132 

 

- - 

(P43071604) Transporto priemonių 

remontininko modulinė  profesinio mokymo 

programa 

302 

 

7049 - - 

(T43071609) Transporto priemonių 

remontininko modulinė   profesinio mokymo 

programa 

64 

 

1461 

 

- - 

(T43071608) Transporto priemonių elektroniko 

modulinė             profesinio mokymo programa 

26 

 

693 

 

- - 

(P43104105) Orlaivių mechaniko modulinė 

profesinio mokymo programa 

31 419 - - 

(T43104108) Orlaivių mechaniko modulinė 

profesinio mokymo programa 

17 286 - - 



17 
 

 

Pirminio, tęstinio profesinio mokymo 

programos kodas ir pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Viso: 1501 30580 - - 

34.2. Medienos technologijų ir baldų gamybos inovacijų sektorinis praktinio 

mokymo centras: 

34.2.1. Praktinio mokymo organizavimas profesinio mokymo įstaigos, turinčios sektorinį 

praktinio mokymo centrą, mokiniams, mokytojams: 

Pirminio, tęstinio profesinio mokymo programos 

kodas ir pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

(P43072203) Baldžiaus modulinė profesinio mokymo 

programa 

25 990 - - 

(M44072201) Baldžiaus modulinė profesinio mokymo 

programa (licencija nebeišduodama)  

17 579 - - 

(T43072204) Baldžiaus modulinė profesinio mokymo 

programa 

29 962 - - 

(P32073204) Staliaus-dailidės modulinė profesinio 

mokymo programa 

21 1366 - - 

(P32073210) Staliaus-dailidės modulinė profesinio 

mokymo programa 

44 1703 - - 

(T32073212) Staliaus-dailidės modulinė profesinio 

mokymo programa 

16 1044 - - 

(P42072201) Staliaus modulinė profesinio mokymo 

programa 

28 407 - - 

(P43072201) Staliaus modulinė profesinio mokymo 

programa 

27 1035 - - 

(T43072202) Staliaus modulinė profesinio mokymo 

programa 

24 780 - - 

(T32072202) Medienos apdirbimo staklininko 

modulinė profesinio mokymo programa 

12 383 - - 

                                                                        Viso: 243 9249 - - 

34.3. Statybos sektorinis praktinio mokymo centras: 

34.3.1. Praktinio mokymo organizavimas profesinio mokymo įstaigos, turinčios sektorinį 

praktinio mokymo centrą, mokiniams, mokytojams: 

Pirminio, tęstinio profesinio mokymo programos 

kodas ir pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

(M43073201) Santechniko modulinė profesinio 

mokymo programa 

46 1279 - - 

(M44073201) Santechniko modulinė profesinio 

mokymo programa 

53 1035 - - 

(T43073206) Santechniko modulinė profesinio 

mokymo programa 

45 1008 - - 

(P32073202) Fasadų šiltintojo, apdailos ir pastolių 

montuotojo modulinė profesinio mokymo programa 

39 728 - - 

(P32073214) Fasadų šiltintojo, apdailos ir pastolių 

montuotojo modulinė profesinio mokymo programa 

41 848 - - 

(T32073206) Fasadų šiltintojo, apdailos ir pastolių 

montuotojo modulinė profesinio mokymo programa 

88 1518 - - 

(P32073205) Apdailininko modulinė profesinio 

mokymo programa 

115 1966 - - 

(P32073213) Apdailininko modulinė profesinio 

mokymo programa 

144 1718 - - 



18 
 

 

Pirminio, tęstinio profesinio mokymo programos 

kodas ir pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

(T32073213) Apdailininko modulinė profesinio 

mokymo programa 

45 640 - - 

(P32073206) Mūrininko–betonuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

50 1221 - - 

(P32073209) Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų montuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

20 693 - - 

(P32073220) Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų montuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

31 784 - - 

(T32073221) Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų montuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

26 74 - - 

Viso: 743 13512 - - 

34.4. Praktinio mokymo organizavimas kitų profesinio mokymo įstaigų (PMĮ) 

mokiniams, mokytojams:  

PMĮ pavadinimas 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos 

pavadinimas, kodas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko 

profesinio mokymo 

centras 

Baldžiaus modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas P32072204) 
20 80 - - 

VšĮ Vilniaus 

statybininkų rengimo 

centras 

Staliaus-dailidės modulinė 

profesinio mokymo programa 

 (kodas P32073204, 

P32073210, T32073212) 

53 200 - - 

Ukmergės 

technologijų ir 

verslo mokykla 

Baldžiaus modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas T32072204) 

8 40 - - 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas P42071604) 

10 40 - - 

Jonavos 

politechnikos 

mokykla 

Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo programa  

(kodai P32073205, 

P32073213, T32073213) 

44 88 - - 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa  

(kodai P43071604, 

T43071609) 

17 8 - - 

UAB PMC Training 

Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

T43072202, P43072201, 

T32072201) 

7 1120 - - 

Staliaus-dailidės modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas T32073212) 

3 480 - - 

Dailidės modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T32073211) 
2 320 - - 



19 
 

 

PMĮ pavadinimas 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos 

pavadinimas, kodas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Kauno taikomosios 

dailės mokykla 

Interjero apipavidalintojo 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodai P42021201, 

P43021201, T43021202) 

20 60 - - 

Vizualinės reklamos 

gamintojo modulinės 

profesinio mokymo 

programos (kodai 

P43021102, T43021103) 

 

 

12 

 

 

8 - - 

Kauno kolegija 
Baldų inžinerijos studijų 

programa 

22 7 
  

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Automobilių mechaniko 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas P43071604) 

 

6 

 

40 - - 

Radviliškio 

technologijų ir 

verslo mokymo 

centras 

Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

P43072201, T43072202) 
9 40 - - 

Raseinių 

technologijos ir 

verslo mokykla 

Automobilių mechaniko 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas 

M43071604) 

5 40 - - 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

kodas (kodai T43071609, 

P42071604, P43071604) 

27 80 - - 

Daugų technologijos 

ir verslo mokykla 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodai T43071609, 

P42071604, P43071604) 

15 80 - - 

Marijampolės 

profesinio rengimo 

centras 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas P42071604) 

15 80 - - 

 

Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodai P32073205, 

P32073213, T32073213) 

24 
120 

 
- - 

Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

P43072201) 

5 40 - 
- 

 

Dažytojo – tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

P21073209) 

10 80 - - 

Automobilių mechaniko 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas 

M43071604) 

5 40 - - 

VšĮ Elektrėnų 

profesinio mokymo 

centras 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

5 40 - - 



20 
 

 

PMĮ pavadinimas 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos 

pavadinimas, kodas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

(kodai P32071606, 

T32071604) 

Panevėžio mokymo 

centras 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas P43071604) 

8 40 - - 

Medienos apdirbimo 

staklininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodai P31072201, 

P32072201, P32072205, 

T32072202) 

15 40 - - 

Verslo ir svetingumo 

profesinės karjeros 

centras 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa (kodas P42071604) 

22 80 - - 

Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas P32073205) 

8 40 - - 

Plytelių klojėjo – tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

P21073211) 

7 40 - - 

Kėdainių profesinio 

rengimo centras 

Dažytojo – tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

P21073209) 

13 40 - - 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas P42071604) 

13 40 - - 

Smalininkų 

technologijų ir 

verslo mokykla 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa (kodas P42071604) 

10 80 - - 

Zarasų profesinė 

mokykla 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas P42071604) 

9 40 - - 

Rokiškio profesinio 

mokymo centras 

Transporto priemonių 

remontininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa (kodai P42071604, 

P43071604, T43071609) 

15 40 - - 

Tauragės profesinio 

rengimo centras 

Staliaus-dailidės modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodai P32073204, 

P32073210, T32073212) 

8 40 - - 

Plungės technologijų 

ir verslo mokykla 

Automatinių sistemų 

mechatroniko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas P42071401) 

8 

 
40 - - 



21 
 

 

PMĮ pavadinimas 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos 

pavadinimas, kodas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

UAB „Mokmedis“ 

Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T43072202) 

16 29,5 - - 

Viso: 496 3720,5 - - 

34.5. Praktinio mokymo organizavimas kolegijų, universitetų studentams, dėstytojams: 

Mokymo 

įstaigos 

pavadinimas 

Studijų programos pavadinimas 
Studentų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Dėstytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Kauno 

kolegija 
Baldų inžinerijos studijų programa 22 7 - - 

Viso: 22 7 - - 

34.6. Praktinio mokymo organizavimas bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams: 

Bendrojo ugdymo 

mokyklos pavadinimas 

Mokinių 

skaičius  

Valandų 

skaičius  

Užsiėmimų 

paskirtis2 
Pastabos3  

KTU inžinerijos licėjus 
28 1 

Praktinio mokymo 

edukacija 
- 

Kauno Juozo Urbšio 

progimnazija 127 24 
Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno Viktoro 

Kuprevičiaus 

progimnazija 
532 31 

Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno Bernardo 

Brazdžionio mokykla 14 2 
Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno Šv. Kazimiero 

progimnazija 159 9 
Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno Palemono 

gimnazija 116 8 
Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

VDU „Rasos“ 

gimnazija 73 10,5 
Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno Simono 

Daukanto progimnazija 118 13,5 
Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno A. Stulginskio 

mokykla-daugiafunkcis 

centras 
7 2 

Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno Veršvų 

gimnazija 238 22 
Technologijų 

pamokos 
- 

Kauno kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų 

ugdymo centras 

46 15 
Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Šakių r. Lukšių Vinco 

Grybo gimnazija 
134 27 

Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

 
2 Nurodoma paskirtis: technologijų pamokų organizavimas, profesinis orientavimas ir kt. 
3 Nurodoma ar yra sudarytos bendradarbiavimo sutartys su bendrojo ugdymo mokyklomis dėl technologijų pamokų 

organizavimo.  



22 
 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklos pavadinimas 

Mokinių 

skaičius  

Valandų 

skaičius  

Užsiėmimų 

paskirtis2 
Pastabos3  

Kauno r. Neveronių 

gimnazija 
216 29,5 

Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Šakių r. Gelgaudiškio 

pagrindinė mokykla 
98 20 

Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno J. Basanavičiaus 

gimnazija 
30 1 

Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno rajono 

Karmėlavos Balio 

Buračo gimnazija 

480 29 
Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno Prano Daunio 

ugdymo centras 
35 7,5 

Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Kauno Kazio Griniaus 

progimnazija 
18 1,5 

Technologijų 

pamokos 
- 

Kauno Suzuki 

progimnazija 
154 15 

Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

KTU Vaižganto 

progimnazija 
66 8 

Technologijų 

pamokos 
Sutartis sudaryta 

Raseinių r. Betygalos 

Maironio pagrindinė 

mokykla 

17 1,5 
Praktinio mokymo 

edukacija 
- 

Kauno rajono Ugnės 

Karvelis gimnazija 
14 2 

Praktinio mokymo 

edukacija 
- 

22 mokyklos                Viso: 2720 280   

                                                               

34.7. Įmonių ir jų darbuotojų besinaudojusių mokymams sektoriniu praktinio mokymo 

centru skaičius: 

Juridinio asmens pavadinimas Asmenų skaičius Valandų skaičius 

UAB „Staklyno servisas“ 25 44 

UAB „Programuok“ 5 200 

UAB „Baltijos automobilių diagnostikos sistemos“ 9 5 

Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija 30 3 

UAB „Energia futura“ 12 3 

UAB „City Service Engineering“ 15 2 

UAB „ELREMTA MASTERMANN“ 41 4 

UAB „Vėjų linija“ 15 1 

UAB „CORPUS PRO“ 15 1 

Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno šilas“ 36 2 

Viso: 203 265 

34.8. Praktinio mokymo organizavimas mokiniams ir mokytojams kituose sektoriniuose 

praktinio mokymo centruose: 

PMĮ 

pavadinimas 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos 

pavadinimas, kodas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Alytaus 

profesinio 

rengimo centras 

 

Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

T43071503, P43071501, 

P42071501) 

15 80 - - 

Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų 

montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

15 8 - - 



23 
 

 

PMĮ 

pavadinimas 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos 

pavadinimas, kodas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

T32073221, P32073220, 

P32073209) 

Atsinaujinančios energetikos 

įrangos montuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodai M44071302, T43071301) 

29 115 - - 

Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

M44071304, T43071304) 

109 75 - - 

Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas P32073205) 

5 16 - - 

Fasadų šiltintojo, apdailos ir 

pastolių montuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas P32073202) 

1 16 - - 

Marijampolės 

profesinio 

rengimo centras 

Aplinkotvarkininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodai T32073224, P32073221) 

34 88 - - 

Kelininko modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

P32073211, T32073222) 

48 56 - - 

Žemės ūkio gamybos verslo 

darbuotojų modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

M44081102) 

5 40 - - 

Dekoratyvinio apželdinimo 

darbuotojų modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

T43081201, P43081201) 

5 40 - - 

Ukmergės 

technologijų ir 

verslo mokykla 

Baldžiaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

P43072203, T43072204) 

34 44 - - 

Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

P43072201, T43072202) 

22 8 - - 

Elektrėnų 

profesinio 

mokymo 

centras 

Atsinaujinančios energetikos 

įrangos montuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas M44071302, T43071301) 

26 38 - - 

Verslo ir 

svetingumo 

profesinio 

karjeros centras 

Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

P21101308, T21101303, 

P20101303, P20101304, 

T20101302) 

86 94 - - 

Karaliaus 

Mindaugo 

profesinio 

mokymo 

centras 

Slaugytojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodai P43091301, T43091302) 

66 8 - - 

Kauno maisto 

pramonės ir 

prekybos 

Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

P21101308, T21101303, 

76 24 - - 



24 
 

 

PMĮ 

pavadinimas 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos 

pavadinimas, kodas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

mokymo 

centras 

P20101303, P20101304, 

T20101302) 

VšĮ Panevėžio 

mokymo 

centras 

Ekspeditoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodai P43104109, T43104112) 

23 14 - - 

Sandėliavimo darbų 

organizatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodai P43041701, T43041702) 

17 14 - - 

 

Aukštaitijos 

profesinio 

rengimo centras 

Dekoratyvinio apželdinimo 

darbuotojų modulinė profesinio 

mokymo programa (kodai 

T43081201, P43081201) 

5 40 - - 

Viso: 621 818 - - 

41,48 procento mokinių dalyvavusių mokymuose kituose SPMC nuo mokinių skaičiaus kurių programos 

nepriskirtos SPMC. 

 

34.9.  Praktinio mokymo organizavimas užsienio profesinio mokymo įstaigų mokiniams: 

PMĮ pavadinimas 

Pirminio, tęstinio 

profesinio mokymo 

programos 

pavadinimas 

Mokinių skaičius Valandų skaičius 

Institut Escola Industrial Sabadell Automatinių sistemų 

mechatronikas 
1 160 

Ventspils Tehnikums Engineering 

construction 

technician (Plumber) 

 

2 

 

160 

Aizkraukles Profesionālās 

vidusskola (LV) 

Staliaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa  

 

6 

 

80 

Lycée des Métiers d‘Art Saint-

Quentin (FR) 

Staliaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa  

 

3 

 

112 

Lycée Général Ferrié - Lycée des 

Métiers de la Montagne (FR) 

Apdailininko 

modulinė profesinio 

mokymo programa  

 

2 

 

168 

Aizkraukles Profesionālās 

vidusskola (LV) 

Staliaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa  

 

4 

 

80 

Lycee Saint-Exupety vocational high 

school in Tolouse (Blagnac), 

Prancūzija 

Orlaivių mechaniko 

modulinę profesinio 

mokymo programa 

5 200 

Lycee Saint-Exupety vocational high 

school in Tolouse (Blagnac), 

Prancūzija 

Metalo apdirbimo 

staklių operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

2 80 

Viso: 25 1040 

 

  



25 
 

 

34.10. Praktinio mokymo organizavimas mokiniams Užimtumo tarnybos, įmonės, 

nuosavomis lėšomis: 

Sektorinis 

praktinio mokymo 

centras 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Finansavimo 

šaltinis 

Medienos 

technologijų ir 

baldų gamybos 

inovacijų SPMC 

Baldžiaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T32072204) 

3 900 
Užimtumo 

tarnyba 

Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T43072202) 

3 900 
Užimtumo 

tarnyba 

Variklinių 

transporto 

priemonių remonto 

SPMC 

 

Metalo apdirbimo staklių 

operatoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

P32071505) 

1 990 
Užimtumo 

tarnyba 

Metalo apdirbimo staklių 

operatoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T32071504) 

7 630 
Užimtumo 

tarnyba 

Automobilių kėbulų remontininko 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas T43071607) 

4 

 

4 

 

1260 

Užimtumo 

tarnyba 

Įmonės lėšos 

Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T32071502) 

3 900 

Užimtumo 

tarnyba 

Automatinių sistemų mechatroniko 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas T43071404) 

 

5 

 

1260 

Užimtumo 

tarnyba 

Transporto priemonių elektroniko 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas T43071608) 

 

2 

 

900 

Užimtumo 

tarnyba 

Statybos SPMC 

Apdailininko modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T32073213) 

6 1620 

Užimtumo 

tarnyba 

Mūrininko-betonuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas P21073212) 

1 1320 

Užimtumo 

tarnyba 

Dažytojo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T32073214) 

1 720 

Užimtumo 

tarnyba 

Plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas P21073211) 

1 1320 

Užimtumo 

tarnyba 

Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas T21073203) 

1 900 

Užimtumo 

tarnyba 

Plytelių klojėjo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T32073215) 

1 540 

Užimtumo 

tarnyba 

Mūrininko-betonuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas T32073218) 

1 1260 
Užimtumo 

tarnyba 

Stogdengio modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T43073208) 

6 

 
720 Įmonės lėšos 



26 
 

 

Sektorinis 

praktinio mokymo 

centras 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Finansavimo 

šaltinis 

Skardininko modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T32073209) 

1 720 
Užimtumo 

tarnyba 

Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų montuotojo 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas T32073221) 

11 

 

1 

900 

Užimtumo 

tarnyba 

Nuosavos 

lėšos 

Santechniko modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T32073220) 

8 900 
Užimtumo 

tarnyba 

Atsinaujinančios energetikos 

įrangos montuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

(kodas T43071301) 

5 900 
Užimtumo 

tarnyba 

Viso: 76 17400  

34.11. Praktinio mokymo organizavimas pagal neformaliojo mokymo programas: 

Neformaliojo profesinio mokymo programos pavadinimas Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 
Metalo suvirinimas įvairiais būdais (MMA, MIG/MAG, TIG) 9 65 

Automobilio kėbulo poliravimas ir atnaujinimas  4 55 

Automobilių kėbulų virinimas   7 77 

Remonto ir apdailos darbų neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programa 

5 230 

Viso: 25 427 

34.12. Kitų profesinio mokymo teikėjų mokinių IV – V lygio kvalifikacijų asmens 

įgytų kompetencijų praktinės dalies (gebėjimų) vertinimo organizavimas: 

Profesinio mokymo teikėjo 

pavadinimas 

Profesinio mokymo programa, 

valstybinis kodas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

UAB „Kauno Naujamiesčio 

darbo rinkos mokymo centras“ 

Transporto priemonių remontininko 

modulinė profesinio mokymo 

programa (kodas T43071609) 

1 6 

VšĮ Energetikų mokymo 

centras 

Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T43071304) 

18 8 

14 8 

6 4 

UAB PMC Training 

Santechniko modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T43073206) 

1 4,5 

2 4,5 

3 4,5 

Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

T43071503) 

1 4 

2 4 

Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa (kodas 

P43072201) 

1 6 

Viso: 49 53,5 

 

 

 



27 
 

 

34.13. Sektorinių praktinio mokymo centrų užimtumas: 

Sektorinių praktinio mokymo centro 

užimtumas pagal veiklas 
Mokinių skaičius Valandų skaičius 

Praktinio mokymo organizavimas 

profesinio mokymo įstaigos, turinčios 

sektorinį praktinio mokymo centrą 

mokiniams 

2487 53341 

Praktinio mokymo organizavimas kitų 

profesinio mokymo įstaigų mokiniams 
496 3720,5 

Praktinio mokymo organizavimas kolegijų, 

universitetų studentams 
22 7 

Praktinio mokymo organizavimas užsienio 

profesinio mokymo įstaigų mokiniams 
25 1040 

Praktinio mokymo organizavimas bendrojo 

ugdymo mokyklų mokiniams 

 

2720 

 

280 

Įmonių ir jų darbuotojų besinaudojusių 

sektorinio praktinio mokymo centru 

skaičius 

203 265 

Praktinio mokymo organizavimas pagal 

neformalaus mokymo programas 
25 427 

Kitų profesinio mokymo teikėjų mokinių 

IV–V lygio kvalifikacijų asmens įgytų 

kompetencijų praktinės dalies (gebėjimų) 

vertinimo organizavimas 

49 53,5 

Praktinio mokymo organizavimas 

mokiniams Užimtumo tarnybos, įmonės, 

nuosavomis lėšomis 

76 17400 

Iš viso: 6103 76534 

34.14. Iš viso 2024 m. Kautech mokiniams pravestos 105448 praktinio mokymo 

valandos. Iš jų 53341 praktinio mokymo valandos pravestos Kautech mokiniams sektoriniuose 

praktinio mokymo centruose. Tai sudaro 50,58 proc. nuo ataskaitiniais metais visame praktiniame 

mokyme dalyvavusių įstaigos mokinių dalies. Iš viso 2024 m. Kautech pravestos 128641 praktinio 

mokymo valandos. Iš jų 53341 praktinio mokymo valandos pravestos Kautech mokiniams 

sektoriniuose praktinio mokymo centruose. Tai sudaro 41,46 proc. nuo visų praktinio mokymo 

valandų. 23193 praktinio mokymo valandos pravestos išorės vartotojams Kautech sektoriniuose 

praktinio mokymo centruose. Tai sudaro 18,02 proc. nuo visų praktinio mokymo valandų. 76534 

praktinio mokymo valandos pravestos Kautech sektoriniuose praktinio mokymo centruose. Tai 

sudaro 59,49 proc. nuo visų praktinio mokymo valandų. 

35. Ugdymo proceso organizavimas: 

35.1. Mokinių pažangumas: 
Mokslo metai / 

Programa 

2023–2024 m. m. 

Pažangumas proc. 

Pagrindinio ugdymo programos I dalis 100 

Pagrindinio ugdymo programos II dalis 100 

Vidurinio ugdymo programa 95,45 

35.2.  Mokykliniai ir valstybiniai brandos egzaminai: 

35.2.1. 2024 m. mokyklinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė: 

Egzaminas 
2024 m. 

Laikė Išlaikė Išlaikė (proc.) 

Technologijos  245 245 100 

Menai - - - 

Lietuvių kalba ir literatūra 256 255 99,61 

Iš viso: 99,81 



28 
 

 

35.2.2. 2024 m. valstybinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė: 

Egzaminas 
2024 m. 

Laikė Išlaikė Išlaikė (proc.) 

Užsienio kalba (anglų) 42 41 97,62 

Istorija 7 6 85,71 

Matematika 11 6 54,55 

Lietuvių kalba ir literatūra 7 4 57,14 

Geografija 4 3 75 

Užsienio kalba (rusų) 1 1 100 

Užsienio kalba (vokiečių) 1 1 100 

Iš viso: 81,43 

35.3. Pagrindinis ir vidurinis išsilavinimas.  

35.3.1. Pagrindinio ugdymo organizavimas: 

35.3.2. Pagrindinio ugdymo organizavimas 2023–2024 m. m., kai mokiniai mokosi tik 

pagal pagrindinio ugdymo programą:  
Klasė Klasių skaičius Mokinių skaičius (2023-10-01) 

9 klasė 1 23 

10 klasė 4 47 

35.3.3. Pagrindinio ir vidurinio išsilavinimo įgijimas: 
Dvyliktokų 

skaičius 

2023–2024 m. 

m. pabaigoje 

Brandos 

atestatus 

gavusių 

mokinių 

skaičius 2024 

m. 

Brandos 

atestatus 

gavusių 

mokinių dalis 

(proc.) 2024 

m. 

Dešimtokų 

skaičius 

2023–2024 

m. m. 

pabaigoje 

Pagrindinio  

išsilavinimo 

pažymėjimus 

gavusių mokinių 

skaičius 2024 m. 

Pagrindinio  

išsilavinimo 

pažymėjimus 

gavusių 

mokinių dalis 

(proc.) 2024 m. 

264 252 95,45 47 47 100 

35.4. Asmens įgytų kompetencijų vertinimas 2023–2024 m. m.: 

35.4.1. Įstaigos mokinių, įgijusių kvalifikaciją, dalis (procentais) nuo 2023–2024 mokslo 

metais faktinio spalio 1 d. visų baigiamųjų kursų mokinių skaičiaus: 86,22 proc. Bendras 2023–2024 

m. m. asmens įgytų kompetencijų įvertinimo (praktinės dalies) vidurkis – 8,16. 2023–2024 m. m. 

įvertintų mokinių, kurių asmens įgytų kompetencijų praktinės dalies įvertinimai yra „gerai“ (8 balai) 

arba „labai gerai“ (9 balai), arba „puikiai“ (10 balų) dalies rodiklis – 67,81 proc. (nuo 2023–2024 m. 

m. kvalifikaciją įgijusių asmenų).  

35.5. Absolventų įsidarbinimas: 

35.5.1. Pagal ŠVIS absolventų, dirbusių šeštą mėnesį po formaliojo profesinio mokymo 

programos baigimo, dalis 2024 m. – 67,73 proc. (888 absolventai). 

35.6. Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas: 

35.7. Mokinių, lankančių neformaliojo vaikų švietimo ugdymo būrelius 2024–2025  m. 

m., skaičius ir dalis (proc.) nuo visų besimokančiųjų (2024-10-01) – 534 mokiniai, 18,93 proc. nuo 

visų besimokančiųjų mokinių. Valandų, skirtų neformaliajam vaikų švietimui 2024–2025 m. m., 

panaudojimas: panaudota 5918 kontaktinių val.  

36. Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose 2024 metais: 
Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas, numeris 

programos 

pavadinimas 

Vykdytos tarptautinių 

projektų veiklos 

Dalyvavusios 

šalys 

Mokinių 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

1.  „Erasmus+“ projektas 

2024-1-LT01-KA121-

VET-000225712 

1. 8 trumpalaikio 

profesinio mokymo 

besimokančiųjų 

mokymosi mobilumai 

Ispanija, 

Prancūzija, 

Italija, 

Latvija. 

8 9 



29 
 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas, numeris 

programos 

pavadinimas 

Vykdytos tarptautinių 

projektų veiklos 

Dalyvavusios 

šalys 

Mokinių 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

2. 9 darbo stebėjimo 

vizitai 

2.  „Erasmus+“ projektas 

2024-1-LT01-KA121-

VET-000229229 

Įvykdytos atrankos 6 

darbo stebėjimams ir 2 

trumpalaikio profesinio 

mokymo besimokančiųjų 

mokymosi mobilumams 

Vengrija, 

Sakartvelas. 

0 0 

3.  ERASMUS-EDU-

2022-PEX-COVE 

projektas Auto-Cove 

2.0, Nr. 101102844 

1. 1 tarptautinis 

susitikimas Estijoje ir 1 

Lietuvoje 

2. 7 nuotoliniai 

tarptautiniai susitikimai 

3. 2 darbuotojų mokymai 

Suomijoje ir Estijoje 

4. 1 dalyvio dalyvavimas 

Cove Konferencijoje 

Lione 

5. Kuriama 17 studijų 

modulių 

Suomija, 

Estija, Latvija, 

Prancūzija, 

Nyderlandai, 

Vokietija, 

Lietuva, 

Turkija. 

0 7 

4.  „Erasmus+“ projektas 

2023-1-LT01-KA121-

VET-000135663 

1. 4 profesinio 

meistriškumo konkurso 

mobilumai 

2. 56 trumpalaikio 

profesinio mokymo 

besimokančiųjų 

mokymosi mobilumai 

3. 24 darbo stebėjimo 

vizitai 

4. 4 lydintieji asmenys 

5. 5 mokymo dėstymo 

mobilumas 

6. 6 kursai 

Sakartvelas, 

Prancūzija, 

Estija, 

Italija, 

Ispanija, 

Latvija, 

Vokietija, 

Kroatija, 

Graikija, 

Nyderlandai, 

Norvegija, 

Vengrija, 

Suomija, 

Čekija, 

Portugalija. 

60 39 

5.  „Erasmus+“ projektas 

„XXI amžiaus mokymo 

metodai“, 2023-1-

LT01-KA122-SCH-

000138839 

1. 2 darbo stebėjimo 

vizitai 

2. 6 kursai 

3. 1 grupinis mobilumas 

4. 2 lydintieji asmenys 

Ispanija, 

Airija, Malta, 

Norvegija, 

Turkija. 

8 11 

6.  „Erasmus+“ projektas 

„Tvarūs sprendimai 

panaudojant daiktų 

internetą“ 2022-1-

PT01-KA220-VET-

000090202 

1. 1 tarptautinis 

susitikimas  

2. 3 – mokytojų 

apmokymai kaip dirbti su 

daiktų internetu 

naudojant LoRaWAN 

sistemą. 

Portugalija, 

Lenkija, 

Turkija, 

Ispanija, 

Belgija, 

Rumunija. 

0 4 

7.  „Erasmus+“ projektas 

Giggin politika, 

621456-EPP-1-2020-1-

NL-EPPKA3-IPI-SOC-

IN 

1 sklaidos renginys 

Lietuvoje 

Nyderlandai, 

Ispanija, 

Airija,  

Š. Airija, 

Lietuva. 

0 40 

https://www.autocove.eu/
https://www.autocove.eu/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/erasmus-asmenu-mobilumas-mokymosi-tikslais-3/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/erasmus-asmenu-mobilumas-mokymosi-tikslais-3/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/xxi-amziaus-mokymo-metodai/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/xxi-amziaus-mokymo-metodai/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/xxi-amziaus-mokymo-metodai/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/tvarumo-sprendimu-kurimas-naudojant-daiktu-interneta/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/tvarumo-sprendimu-kurimas-naudojant-daiktu-interneta/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/tvarumo-sprendimu-kurimas-naudojant-daiktu-interneta/
https://gigginpolicy.com/en/


30 
 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas, numeris 

programos 

pavadinimas 

Vykdytos tarptautinių 

projektų veiklos 

Dalyvavusios 

šalys 

Mokinių 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

8.  „Erasmus+“ projektas 

2022-1-LT01-KA121-

VET-000052154 

1 darbo stebėjimo vizitas Estija. 0 1 

9.  „Erasmus+“ projektas 

„Galvokime apie ateitį, 

2023-1-NL01-KA220-

VET-000157644 

2 tarptautiniai susitikimai 

Airijoje ir Turkijoje; 

Sukurta projekto svetainė 

ir Facebook puslapis, 

projekto logotipas; 

Sukurti du žaidimai ir 

atliktas jų testavimas 

Nyderlandai, 

Ispanija, 

Airija, 

Lietuva, 

Rumunija, 

Turkija, 

Graikija. 

0 4 

10.  „Erasmus+“ projektas 

„T projekto įrankiai“ 

2022-1-NLO1-KA220-

VET-000090058 

Modernaus pilietiškumo 

veiklų Lietuvoje 

praktikos tyrimas; 

Priemonės ir medžiagos, 

skirtos padėti 

mokytojams ir 

mokiniams skatinti 

praktinį pasaulio 

pilietiškumą, kūrimas; 

2 tarptautiniai susitikimai 

Graikijoje ir Ispanijoje 

Nyderlandai, 

Ispanija, 

Graikija, 

Malta, 

Lietuva. 

0 7 

11.  „Erasmus+“ projektas 

„O kas tada – iškritimo 

prevencija“ 2022-1-

FI01-KA220-VET-

000087451 

2 tarptautiniai 

susitikimai: Lietuvoje 

(2024-03-12 / 13) ir 

Estijoje (2024-05-06/10); 

Parengta išsami ataskaita 

apie mokyklos nebaigimo 

priežastis; 

Parengtas dirbtinio 

intelekto įrankio mokymo 

kursas ir paskelbtos 

rekomendacijos, kaip 

naudoti AI įrankį; 

Išleistas geriausios 

praktikos vadovas; 

Suorganizuota tarptautinė 

konferencija ir sukurta 

įrodymais pagrįsta 

sistema, skirta nuspėti ir 

užkirsti kelią mokyklos 

nebaigimui, pateikiant 

mokymo medžiagą 

prieinamą internetu. 

Lietuva, 

Latvija, Estija, 

Suomija. 

0 5 

12.  „Erasmus+“ projektas 

2022-1-LT01-KA121-

VET-000064117 

2 dalyviai dalyvavo 

trumpalaikio profesinio 

mokymo besimokančiųjų 

mokymosi mobilumuose; 

3 dalyviai dalyvavo darbo 

stebėjimo vizituose 

Italija; 

Estija; 

Latvija. 

2 3 

13.  „Erasmus+“ projektas 

„Ugdymo proceso 

tobulinimas profesinio 

mokymosi įstaigose“ 

1 tarptautinis susitikimas 

Lietuvoje 

Lietuva, 

Latvija, Estija, 

Norvegija, 

0 5 

https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/erasmus-asmenu-mobilumas-mokymosi-tikslais-2/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/erasmus-asmenu-mobilumas-mokymosi-tikslais-2/
https://www.mindthefuture.eu/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/irankiai-padedantys-tapti-t-formos-profesionalu/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/o-kas-tada-iskritimo-prevencija/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/o-kas-tada-iskritimo-prevencija/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/erasmus-asmenu-mobilumas-mokymosi-tikslais/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/erasmus-asmenu-mobilumas-mokymosi-tikslais/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/ugdymo-proceso-tobulinimas-profesinio-mokymo-istaigose/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/ugdymo-proceso-tobulinimas-profesinio-mokymo-istaigose/
https://kautech.lt/projektai-2/2022-2023-m-m-projektai/ugdymo-proceso-tobulinimas-profesinio-mokymo-istaigose/


31 
 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas, numeris 

programos 

pavadinimas 

Vykdytos tarptautinių 

projektų veiklos 

Dalyvavusios 

šalys 

Mokinių 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

2021-1-LV01-KA220-

VET-000025154 

Prancūzija, 

Ispanija. 

14.  eTwinning“ tarptautinis 

renginys 2024-ETW-

CONF2681 

Tarptautinės eTwinning 

programos metinė 

konferencija 2024 „Gera 

savijauta mokykloje“ 

Belgija. 0 1 

15.  Nordplus Junior 2024 

projektas Verslumo 

mokymas mokyklose, 

NPJR-2024-

Autumn_10145 

1 pažintinis vizitas 

Danijoje 

Latvija, 

Danija. 

0 0 

16.  Nordplus Junior 2024 

projektas 

Aplinkosauginis 

tvarumas mokyklose, 

NPJR-2024-

Autumn_10144 

1 pažintinis vizitas 

Latvijoje 

Latvija, Estija. 0 2 

Iš viso: 78 138 

36. Profesinio meistriškumo konkursų organizavimas įstaigoje ir dalyvavimas 2024 

metais: 

Profesinio meistriškumo konkursų (tarptautinių, nacionalinių, darbdavių, aukštųjų 

mokyklų organizuojamų) organizavimas ir dalyvavimas: 

Organizuotų mokyklinių profesinio meistriškumo konkursų skaičius 15 

Organizuotų respublikinių/tarptautinių profesinio meistriškumo konkursų 

skaičius 
4 

Respublikinių/tarptautinių profesinio meistriškumo konkursų skaičius, 

kuriuose dalyvavo mokiniai (prizinė vieta neužimta)  
21 

Respublikinių/tarptautinių profesinio meistriškumo konkursų skaičius, 

kuriuose mokinai užėmė prizinę III vietą. 
12 

Respublikinių/tarptautinių profesinio meistriškumo konkursų skaičius, 

kuriuose mokinai užėmė prizinę II vietą. 
4 

Respublikinių/tarptautinių profesinio meistriškumo konkursų skaičius, 

kuriuose mokinai užėmė prizinę I vietą. 
6 

37. Vykdytos atvirų durų dienos, renginiai, karjeros planavimo renginiai: 

37.1. 2024-01-25 organizuotas sektorinių praktinių mokymo centrų atidarymo renginys 

„Skrydis su Kautech“. 

37.2. 2024-01-23 organizuota edukacinė karjeros paskaita „Darbas lengvai neatsiranda“. 

37.3. 2024-02-27 organizuota pavasario karjeros diena „Gauk kontaktą – pasirašyk 

kontraktą 2024“. 

37.4. 2024-02-19 organizuotas ugdymo karjerai renginys „Karjeros planavimo 

žingsniai“. 

37.5. 2024-03-06 organizuotas renginys „Atvirų durų diena 2024“. Dalyvavo 450 

dalyvių. 

37.6. 2024 m. balandžio 12–13 d. organizuotos Nacionalinės atvirų durų dienos. 

Dalyvavo: 287 dalyvių. 

37.7. 2024-04-18 organizuota netradicinė konferencija „Specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokinys profesiniame ugdyme: tendencijos  ir perspektyvos“. 

https://www.facebook.com/kautech/posts/1064449929013986
https://www.facebook.com/kautech/posts/1064449929013986
https://kautech.lt/projektai-2/2024-2025-m-m-projektai/verslumo-mokymas-mokyklose/
https://kautech.lt/projektai-2/2024-2025-m-m-projektai/verslumo-mokymas-mokyklose/
https://kautech.lt/projektai-2/2024-2025-m-m-projektai/aplinkosauginis-tvarumas-mokyklose/
https://kautech.lt/projektai-2/2024-2025-m-m-projektai/aplinkosauginis-tvarumas-mokyklose/


32 
 

 

37.8. 2024-06-13 kartu su Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo agentūra 

organizuotas nuotolinis seminaras Lietuvos karjeros specialistams. 

37.9. 2024-08-30 organizuota „Mokslo ir žinių dienos“ šventė. 

37.10. 2024-10-24 organizuotas ugdymai karjerai renginys ,,Karjeros startas: CV 

kūrimas ir darbdavių lūkesčiai“. 

37.11. 2024-12-09 suorganizuotas informacinis renginys ,,Leiskis į savanorystės visatą“. 

37.12. 2024-12-12 suorganizuota diskusija ,,Tvari verslo ir įstaigų partnerystė: kokie 

žingsniai jau žengti, ką dar reikėtų daryti?“ 

38. Profesinio orientavimo veiklų organizavimas 2024 m. 

38.1. 2024-02-05 dalyvauta karjeros dienoje Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo 

gimnazijoje. 

38.2. 2024-02-28 dalyvauta karjeros dienoje ir vykdytas profesinis orientavimas 

Viešojoje įstaigoje Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijoje. 

38.3. 2024 m. kovo 6–7 d. Kauno technologijų mokymo centre vykdytas profesinis 

orientavimas Kauno Veršvų gimnazijos mokiniams. 

38.4. 2024-03-01 dalyvauta karjeros dienoje ir vykdytas profesinis orientavimas 

Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijoje. 

38.5. 2024-03-28 Kauno technologijų mokymo centre vykdytas profesinis orientavimas 

Prezidento Antano Smetonos gimnazijos mokiniams. 

38.6. 2024-03-25 vykdytas profesinis orientavimas Jonavos r. Kulvos Abraomo 

Kulviečio mokykloje. 

38.7. 2024-03-07 dalyvauta karjeros dienoje ir vykdytas profesinis orientavimas Kauno 

r. Domeikavos gimnazijoje. 

38.8. 2024 m. kovo–balandžio mėn. Kauno technologijų mokymo centre vykdytas 

profesinis orientavimas Kauno Veršvų gimnazijos pradinių klasių mokiniams. 

38.9. 2024-03-15 Kauno technologijų mokymo centre vykdytas profesinis orientavimas 

Kauno Jono Basanavičiaus gimnazijos mokiniams. 

38.10. 2024-03-25 vykdytas profesinis orientavimas Jonavos r. Šveicarijos 

progimnazijoje. 

38.11. 2024-04-16 dalyvauta profesijų mugėje ir vykdytas profesinis orientavimas 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazijoje.2024-04-24 dalyvauta karjeros mugėje ir vykdytas profesinis 

orientavimas Jonavos sporto arenoje. 

38.12. 2024-05-15 vykdytas profesinis orientavimas Kauno Jono Basanavičiaus 

gimnazijoje. 

38.13. 2024-05-15 vykdyta mokinių tarybos išvyka į Kauno Jono Basanavičiaus 

gimnazijoje organizuotą karjeros dieną. 

38.14. 2024-05-16 vykdytas mokinių profesinis veiklinimas išvykos į UAB ,,Teltonika“ 

metu. 

38.15. 2024-05-23 vykdytas profesinis orientavimas Kazlų Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazijoje. 

38.16. 2024-05-27 vykdytas profesinis orientavimas Raseinių r. Viduklės Simono 

Stanevičiaus gimnazijoje. 

38.17. 2024-05-31 vykdytas profesinis orientavimas Lietuvos kariuomenei, Rukloje. 

38.18. 2024-06-05 vykdytas profesinis orientavimas ir edukacijos Kazlų rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijos mokiniams. 

38.19. 2024-10-17 dalyvauta profesinio orientavimo karjeros mugėje Kėdainių arenoje. 

38.20. 2024-10-24 Kauno technologijų mokymo centre vykdytas profesinis orientavimas 

Prienų ,,Revuonos“ pagrindinės mokyklos mokiniams. 

38.21. 2024-11-13 dalyvauta karjeros dienoje Kauno Jono Basanavičiaus gimnazijoje. 

38.22. 2024-12-17 dalyvauta profesiniame orientavime Lietuvos kariuomenei, Rukloje. 

38.23. 2024-11-22 dalyvauta renginyje ,,Jaunimo galimybių mugė 2024“. 

38.24. 2024-11-29 dalyvauta karjeros dienoje Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijoje. 



33 
 

 

V SKYRIUS 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ 

METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE, DALININKŲ KAPITALO DYDIS FINANSINIŲ 

METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 
 

40. Kauno technologijų mokymo centro savininko teises ir pareigas įgyvendinanti 

institucija yra Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija.  

40.1. Įnašų vertė laikotarpio pradžioje – 4 540 729,52 Eur. 

40.2. Įnašo vertė laikotarpio pabaigoje – 4 540 729,52 Eur.  

41. Dalininkai:  

41.1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija 4 482 543,25 Eur. 

41.2. UAB PMC Training 187 677,37 Eur. 

VI SKYRIUS 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS METUS 

IR JŲ PANAUDOJIMAS PAGAL EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIUS 

 

42. Kauno technologijų mokymo centras 2024 m. gavo lėšų 15 467,3 tūkst. eurų: 

42.1.  iš valstybės biudžeto – 14 259,0 tūkst. Eur. 

42.2.  iš savivaldybės biudžeto – 204,9 tūkst. Eur. 

42.3.  iš Europos Sąjungos – 1 000,6 tūkst. Eur. 

42.4.  iš kitų šaltinių – 2,8 tūkst. Eur. 

43. Iš valstybės biudžeto gauta 14 259,0 tūkst. Eur.: 

43.1.  švietimo programos 14 228,5 tūkst. Eur.:  

43.1.1. profesiniam mokymui 13 920,0 tūkst. Eur: 

Ekonominė klasifikacija 
Patvirtinti 

asignavimai 

Gauti ir panaudoti 

asignavimai 

2.1.1.1.1.01 Darbo užmokestis pinigais 11 202,0 11 202,00 

2.1.2.1.1.01 Socialinio draudimo įmokos 212,0 211,7 

2.2.1.1.1.01 Mitybos išlaidos 137,0 135,9 

2.2.1.1.1.02 Medikamentų ir medicininių prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

1,0 0,9 

2.2.1.1.1.05 Ryšių įrangos ir ryšių  paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

12,0 12,0 

2.2.1.1.1.06 Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

50,0 50,0 

2.2.1.1.1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos 

6,0 6,0 

2.2.1.1.1.11 Komandiruočių išlaidos 7,0 6,7 

2.2.1.1.1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

556,0 556,0 

2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 8,0 8,0 

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

659,0 659,0 

2.2.1.1.1.21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

45,0 45,0 

2.2.1.1.1.23 Viešinimo išlaidos 12,0 12,0 

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

348,0 348,0 

2.7.2.1.1.02 Socialinė parama natūra 2,0 2,0 

2.7.3.1.1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 135,0 135,0 

2.8.1.1.1.01 Stipendijos 480,0 480,0 

3.1.1.3.1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos 

25,0 25,0 



34 
 

 

Ekonominė klasifikacija 
Patvirtinti 

asignavimai 

Gauti ir panaudoti 

asignavimai 

3.1.1.3.1.04 Kompiuterinės techninės ir 

elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos 

25,0 24,8 

Iš viso: 13 922,0 13 920,0 

43.1.2. kvalifikacijos egzaminų organizavimui 57,8 tūkst. Eur; 

43.1.3. infrastruktūros gerinimui 51,4 tūkst. Eur; 

43.1.4. pilietiniam ugdymui (karo pabėgėliams iš Ukrainos) 42,2 tūkst. Eur; 

43.1.5. pedagoginio personalo optimizavimo 2,1 tūkst. Eur; 

43.1.6. skolintos lėšos pedagoginio personalo darbo užmokesčiui 114,0 tūkst. Eur; 

43.1.7. karjeros specialistų darbo užmokesčiui 41,0 tūkst. Eur; 

43.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos projekto vykdymui 

0,8 tūkst. Eur; 

43.3. Europos Socialinio fondo agentūros projekto vykdymui 5,1 tūkst. Eur; 

43.4. Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 2,3 tūkst. Eur; 

43.5. Nacionalinės švietimo agentūros projekto vykdymui ir valstybinių brandos 

egzaminų kandidatų vertinimui 22,3 tūkst. Eur. 

44. Socialinė parama mokiniams ir mokinių pavėžėjimas.  

44.1. 2024 m. mokinių pavėžėjimo paslaugoms panaudota 104,5 tūkst. Eur; 

44.2. 2024 m. suteikta mokiniams materialinių pašalpų – 3,7 tūkst. Eur. 

45. Kautech finansinės pajamos už teikiamas mokymo ir kitas paslaugas 

 

Metai  

Visos 

pajamos 

Gauta pajamų (tūkst. Eur.) 

Už suteiktas mokymo 

paslaugas 

Už kitas teiktas 

paslaugas 

2024 557,7 328,0 229,7 

45.1.  Teikiamos paslaugos: mokymo, maitinimo, atliktų užsakymų, mokinių 

bendrabučio (apgyvendinimo) ir kitos. 

 

VII SKYRIUS 

 INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ TURTĄ PER 

FINANSINIUS METUS  
 

46. Kauno technologijų mokymo centre 2024 m. pirkta nematerialiojo ir ilgalaikio 

materialiojo turto už 215 883,43 Eur.: 

46.1. mokomųjų dirbtuvių įranga 33 077,34 Eur; 

46.2. transporto priemonės 59 845,00 Eur; 

46.3. kompiuteriai ir biuro įranga 47 134,34 Eur; 

46.4. baldai 592,90 Eur; 

46.5. kitas ilgalaikis turtas 14 696,15 Eur; 

46.6. nebaigta statyba (atlikta remonto darbų) 23 286,00 Eur; 

46.7. išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį turtą 37 251,70 Eur; 

47. Nurašyta visiškai nudėvėto (amortizuoto):  

47.1 nematerialiojo turto 466,84 Eur; 

47.2 ilgalaikio materialiojo turto 83 590,48 Eur. 

48.  Perleista visiškai nudėvėto: ilgalaikio materialiojo turto 62 717,22 Eur (Kauno 

miesto savivaldybei). 

 

 
 



35 
 

 

VIII SKYRIUS  

 VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS PER FINANSINIUS METUS, IŠ JŲ – IŠLAIDOS 

DARBO UŽMOKESČIUI 

 

48. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo 

užmokesčiui: 

                                                                                

    tūkst. eurų 

Metai  Sąnaudos (iš viso) 

Iš jų: darbo užmokesčiui ir 

socialinio draudimo 

išmokoms 

2024 17 048,7 12 405,6 

IX SKYRIUS 

 VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR 

PABAIGOJE  

 

49. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje: 
 

2024-01-01 2024-12-31 

447 446 

X SKYRIUS 

 VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS VALDYMO IŠLAIDOMS 

 

50. Viešosios įstaigos valdymo sąnaudoms priskiriama: direktoriaus, direktoriaus 

pavaduotojo ugdymui ir direktoriaus pavaduotojo infrastruktūrai, direktoriaus pavaduotojo plėtrai 

priskaitytas ir išmokėtas darbo užmokestis. 

      tūkst. eurų 
Metai Valdymo sąnaudos 

2024 303,4 

XI SKYRIUS 

 DUOMENYS APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO 

DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOMS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS  

51. 2024 m. viešosios įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms viešosios 

įstaigos vadovo išmokoms 100,0 tūkst. Eur. 

 

XII SKYRIUS 

 VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ KIEKVIENO NARIO 

DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ NARIŲ 

IŠMOKOMS 

 

52. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir 

kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokos 2024 m. mokamos nebuvo.  

  



36 
 

 

XIII SKYRIUS 

 VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS IŠMOKOMS SU VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

DALININKAIS SUSIJUSIEMS ASMENIMS  

 

53. 2024 m. nebuvo sudaryta sutarčių su fiziniais dalininkų atstovais ir valdybos nariais, 

todėl jokių išmokų dalininkų atstovams, valdybos nariams ir su dalininkais susijusiems asmenims 

nebuvo išmokėta. Informacija apie išmokas juridinius asmenis pateikiama 3 priede. 

 

XIV SKYRIUS 

 VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZĖS ATEINANTIEMS FINANSINIAMS METAMS  
 

54. Finansinės Kautech pagrindinių veiklų, reglamentuojamų Kautech įstatuose, 

įgyvendinimo kaštų prognozės: 

Planuojamos gauti lėšos, tūkst. eurų 2025 m. 2026 m.  2027 m.  

Lėšos iš valstybės biudžeto 14 920 14 920 14 920 

Lėšos iš ES fondų 1 500 1 500  1 000 

Pajamos iš papildomos veiklos 300 300 300  

XV SKYRIUS 

 ĮSTAIGOS VEIKLOS EKONOMINIO, SOCIALINIO IR PAGAL VEIKLOS TIKSLUS 

POVEIKIO VERTINIMAS 
 

55. Įstaigos veiklos ekonominio, socialinio ir pagal veiklos tikslus poveikio vertinimas 

yra svarbus procesas, padedantis įvertinti, kaip įstaigos veikla prisideda prie ekonominės, socialinės 

ir strateginės naudos. Šis vertinimas apima šiuos aspektus: 

55.1.  Ekonominis poveikis: vertinama, kaip įstaigos veikla prisideda prie ekonomikos 

augimo, darbo vietų kūrimo ir investicijų pritraukimo; naudojami įvairūs ekonominiai rodikliai, tokie 

kaip užimtumo lygis ir investicijų grąža. 

55.2.  Socialinis poveikis: analizuojama, kaip įstaigos veikla veikia visuomenę, įskaitant 

sveikatos, švietimo ir socialinės apsaugos sritis; vertinami tokie rodikliai kaip gyvenimo kokybė, 

socialinė įtrauktis ir visuomenės gerovė. 

55.3.  Poveikis pagal veiklos tikslus: nustatoma, kaip gerai įstaiga pasiekia savo 

strateginius tikslus ir misiją; naudojami veiklos rodikliai, tokie kaip tikslų pasiekimo lygis, veiklos 

efektyvumas ir inovacijų diegimas.  

56. Lietuvos ir Europos Sąjungos švietimo politikoje profesinio mokymo sėkmingumas 

vertinamas pagal strateginiuose dokumentuose numatytus siekinius. Stebimi šie aspektai: priėmimo 

į valstybės finansuojamas vietas plano įgyvendinimas, pameistrystės profesinio mokymo formos 

plėtojimas, profesinio mokymo patrauklumas ir absolventų, kurie įgijo kvalifikaciją, užimtumas. 

Šalies ekonominė raida ir darbo rinkos vystymosi tendencijos, investicijos yra tiesiogiai susiję su 

profesinio mokymo apimtimi ir kokybe, profesinio mokymo pasiekiamumu. Planuojant priėmimą į 

profesinio mokymo programas, finansuojamų ir nefinansuojamų vietų skaičius nustatomas įvertinus 

Nacionalinės žmogiškųjų išteklių stebėsenos sistemos informaciją (valstybės užsakymui formuoti 

pradėtos rengti specialistų poreikio prognozės).  

57. 2024 m. spalio mėn. Kautech vykdytos Viešosios konsultacijos, skirtos 2025 metų 

valstybės finansuojamų ir nefinansuojamų profesinio mokymo vietų skaičiaus (pajėgumo) 

nustatymui (toliau – viešosios konsultacijos). Viešųjų konsultacijų metu Kautech socialiniai 

partneriai buvo kviečiami teikti savo siūlymus dėl kvalifikuotų darbuotojų poreikio Kauno regione. 

Viešosiose konsultacijose buvo laukiami regiono plėtros tarybų, savivaldybių atstovai, darbdaviai, 

Užimtumo tarnybos, žmonių su negalia interesams atstovaujančių asociacijų, nevyriausybinių 

organizacijų ir kt. atstovai. Diskusijoje Kautech socialiniai partneriai vienodai pabrėžė pagrindinę 



37 
 

 

problemą – didėjantį kvalifikuotų darbuotojų poreikį. Buvo keliamas klausimas, kodėl kvalifikaciją 

įgiję absolventai neužima laisvų kvalifikuotų darbo vietų. Ši problema egzistuoja ir kiekvienais 

metais nemažėja. Kautech vykdomos absolventų įsidarbinimo apklausos parodo, jog absolventai 

renkasi darbą pagal konkurencingą darbo užmokestį, kuris dažnai suteikiamas kitose 

nekvalifikuotuose darbo pozicijose ir fiziškai reikalauja mažiau darbo pastangų nei, pavyzdžiui, baldų 

gamybos, transporto remonto sektoriuose. 

58. Apklausų metu viešosioms konsultacijoms dėl aktulių kvalifikacijų įgyvendinimo 

2025 metams, socialiniai partneriai pateikė 43 rašytinius pritarimus. Pritarimuose pareikštos 

nuomonės dėl atitinkamų lygių (LTKS) kvalifikacijų įgyvendinimo, kvalifikacijų skaičiaus 

(pajėgumo) didinimo. Dalis įmonių atstovų taip pat pateikė informaciją apie tai, kiek šiuo metu galėtų 

priimti mokinių praktiniam mokymui realioje darbo vietoje, baigiamajai praktikai (baigiamajam 

moduliui – „Įvadas į darbo rinką“) arba mokymuisi profesinio mokymo pameistrystės forma.  

59. Neįgaliųjų interesus atstovaujančios organizacijos pabrėžė didelę svarbą II lygio 

kvalifikacijų, pritaikytų specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau – SUP) turintiems mokiniams. 

Pabrėžiama, kad integracija į darbo rinką yra labai svarbi institucinės socialinės  globos  įstaigų 

pertvarkos dalis, todėl didesnio skaičiaus asmenų, turinčių proto bei psichosocialinę negalią, 

parengimas darbo rinkai atlieptų jų individualius poreikius bei platesnes galimybes būti įtrauktiems į 

užimtumo veiklas, savanorystę kitose įstaigose. Organizacijos teigia, kad profesinio mokymo 

galimybės SUP turintiems asmenims yra pagrindas jų socializacijai ir savarankiškumo, bendravimo 

įgūdžių, kurie labai reikalingi dirbant, tobulinimui.  

60. Kautech vykdoma veikla yra glaudžiai susijusi su regiono ekonomika. Sudarytos 

galimybės besimokantiesiems įgyti kvalifikaciją ir kompetencijas, atitinkančias šiuolaikinį mokslo, 

technikos, ekonomikos ir kultūros lygį, padedančias jiems įsitvirtinti ir konkuruoti darbo rinkoje.  

61. Išnagrinėjus Kauno regiono profesinio mokymo įstaigų programas, priėmimo 

dinamiką ir įstaigų mokymo programų struktūrą, matoma, jog profesinio mokymo įstaigų vykdomų 

programų struktūra – plačiąja prasme – atitinka regiono ekonomikos struktūrą, t. y. tiek Kauno mieste, 

tiek visame regione yra užtikrinta įvairaus turinio profesinio mokymo paslaugų pasiūla – sukurtos 

sąlygos tenkinti suaugusiųjų asmenų individualius ir darbo rinkos poreikius. Įvertinus poreikį Kauno 

regione atliepti darbo rinkos poreikius ir turėti stiprią profesinio mokymo įstaigą, apimančią 

inžinerines technologijas, žemės ūkį, statybą, šiose srityse sparčiai plėtojantis energijos vartojimo 

efektyvumo, žiedinės ekonomikos ir skaitmeninimo procesams, įgyvendinamos tikslingos 

investicijos, kurios aktualios visiems trims sektoriams. Žemės ūkį aptarnauja kitos verslo šakos – 

technika, statyba, logistika ir transportavimas, todėl kompetencijų ir išteklių optimizavimas yra 

tikslingas.  

62. Kautech yra vienintelė Kauno regione technologinio profilio profesinio mokymo 

įstaiga, apimanti statybos, medienos ir metalo apdirbimo, inžinerijos, transporto, informacijos ir 

ryšio, verslo ir paslaugų, žemės ūkio, sveikatos priežiūros, menų sritis.  

63. 2024 m. bendrojo priėmimo į formaliojo profesinio mokymo programas Lietuvoje 

tendencijos parodė šiuos svarbius aspektus: pastebėtas nedidelis stojančiųjų skaičiaus padidėjimas, 

ypač tarp jaunimo, ieškančio praktinių įgūdžių ir greitesnio įsidarbinimo galimybių; didžiausias 

susidomėjimas buvo IT, sveikatos priežiūros ir inžinerijos programomis; taip pat augo susidomėjimas 

profesijomis, susijusiomis su tvarumu ir atsinaujinančia energetika; didžiuosiuose miestuose, 

tokiuose kaip Vilnius ir Kaunas, buvo didžiausias stojančiųjų aktyvumas.   

64. Palyginus su 2023 m., pastebima, kad profesinio mokymo įstaigose ir universitetuose 

priimtųjų dalis išaugo 2 proc., o kolegijose sumažėjo 4 proc. 2024 m. šalyje sudarytos 20 759 

profesinio mokymo sutartys (2023 m. – 20 569). Daugiausia mokymo sutarčių sudaryta Kauno miesto 

savivaldybėje – 4712 (2023 m. – 4661). Kauno technologijų mokymo centre – 1523 (2023 m. – 1550).  

65. Nesikeičia tendencija ir 2024 m., daugiausia (kaip ir 2023 m.) mokymo sutarčių dėl 

valstybės finansuojamų vietų (VF) sudaryta dėl Inžinerijos ir inžinerinių profesijų – 4 515 (2023 m. 

– 4 111), Paslaugų asmenims – 3 587 (2023 m. – 3 484), Architektūros ir statybos – 2 050 (2023 m. 

– 2 163), Sveikatos priežiūros 1 958 (2023 m. – 2 012), Socialinės gerovės – 1 809 (2023 m. – 1 579) 

švietimo sričių programų.  

66. Kautech priėmimas 2024 metais vykdytas į šias sritis:  



38 
 

 

- Verslas ir administravimas; 

- Informacijos ir ryšio technologijos; 

- Inžinerija ir inžinerinės profesijos; 

- Gamyba ir perdirbimas; 

- Architektūra ir statyba; 

- Žemės ūkis; 

- Sveikatos priežiūra; 

- Socialinė gerovė; 

- Paslaugos asmenims; 

- Transporto paslaugos. 

67. Kautech 2024 m. profesinio mokymo sutartis sudarė su 1088 mokiniais, įgijusiais 

vidurinį išsilavinimą (2023 m. – 1094) ir 439 mokiniais, įgijusiais pagrindinį išsilavinimą (2023 m. – 

451). Didžioji dalis jų sieks įgyti vidurinį išsilavinimą ir kvalifikaciją.  

68. Didžiausia dalis Kautech absolventų yra įgiję transporto priemonių remonto, 

statybos, sveikatos priežiūros sričių kvalifikacijas. Pagal ŠVIS absolventų, dirbusių šeštą mėnesį po 

formaliojo profesinio mokymo programos baigimo, dalis 2024 m. – 67,73 proc. (888 absolventai), 

(2023 m. – 68,52 proc. (825 absolventai)). 

69. Užtikrinamas dėmesys vaikų individualiems ugdymosi bei specialiesiems 

poreikiams. Įtraukusis švietimas liečia ne vien negalią turinčių vaikų ugdymą, bet ir socialinio, 

kalbinio, kultūrinio faktoriaus vertinimą švietime. Įtrauktis reiškia, kad įstaiga turėtų gebėti dirbti ir 

suteikti pilnavertę pagalbą ir daugiakalbiams mokiniams, ir iš skurdo aplinkos atėjusiems mokiniams, 

ir imigrantų bei mišrių šeimų vaikams. Kaip ir ankstesniais metais, profesinio mokymo paslaugos 

teikiamos ir įkalinimo įstaigose atliekantiems bausmę asmenims. Kautech 2024–2025 m. m. yra 

ugdomi 239 mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių (2023–2024 m. m. – 250 mokinių). Iš 

jų 222 mokiniai, turintys didelių arba labai didelių ir 17 mokinių turinčių vidutinių specialiųjų 

ugdymosi poreikių. 

70. Kauno regione, inžinerijos srityje plačiausią programų pasiūlą teikia Kauno 

technologijų mokymo centras. Pereinant prie efektyviai išteklius naudojančios, žiedinės, 

skaitmenizuotos ir klimatui neutralios ekonomikos, dirbtinio intelekto ir robotikos diegimo 

reikšmingai keis esamas bei skatins kurti naujas darbo vietas, todėl Lietuvoje jau dabar reikalingos 

tikslingos investicijos į konkurencingas bei stiprias profesinio mokymo įstaigas, galinčias įveiklinti 

naujausią įrangą. Energijos vartojimo efektyvumas, žiedinė ekonomika ir skaitmeninimas jau dabar 

transformuoja ir statybų ekosistemą, todėl ir statybos sektoriaus darbuotojų rengimas turi vykti 

lygiagrečiai su žaliąja ir skaitmenine transformacija. Tai atliepia, jog Kautech didžiausias stojančiųjų 

mokinių procentas tendencingai vyrauja inžinerijos ir inžinerinių profesijų bei architektūros ir 

statybos švietimo srityse. Tačiau besirenkančių mokytis architektūros ir statybos srities švietimo 

programose skaičius mažėja, kai tuo tarpu inžinerijos ir inžinerinių profesijų srities populiarumas 

auga.  

71. Kautech veikia trys SPMC: Medienos technologijų ir baldų gamybos inovacijų, 

Variklinių transporto priemonių remonto ir Statybos. Plėtojant SPMC veiklą didėja profesinio 

mokymo sistemos patrauklumas, gerėja teikiamų mokymo paslaugų kokybė, stiprėja 

bendradarbiavimas su darbdaviais, Užimtumo tarnyba, kitomis švietimo institucijomis, didėja aukštos 

kokybės profesinio mokymo paslaugų prieinamumas visiems regiono gyventojams. 

72. Efektyvinant SPMC veiklą, profesinio mokymo aplinkoje, kuri atitinka realias ir 

šiuolaikiškas darbo sąlygas, siekiama bendradarbiavimo su bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 

aukštosiomis mokyklomis, verslo institucijomis, vykdant profesinį orientavimą, profesinį mokymą, 

mokytojų, aukštųjų mokyklų dėstytojų kvalifikacijos tobulinimą, aukštųjų mokyklų studentų 

mokymą, įgytų kompetencijų vertinimą, įvairių verslo įmonių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą, 

siekiant profesinio mokymo prestižo didinimo, profesijų populiarinimo. 

73. Iš viso 2024 m. Kautech pravestos 128641 praktinio mokymo valandos (2023 m. – 

113 038 val.). Iš jų 53341 praktinio mokymo valandos pravestos Kautech mokiniams sektoriniuose 

praktinio mokymo centruose (2023 m. – 62 967 val.). Tai sudaro 41,46 proc. nuo visų praktinio 

mokymo valandų (2023 m. – 55,70 proc.). Procento mažėjimas susijęs su sumažėjusiu bendru 



39 
 

 

mokinių skaičiumi įstaigoje: 2024 m. įstaigoje vykdyta ugdymą organizuojančių skyrių optimizacija. 

23 193 praktinio mokymo valandos pravestos išorės vartotojams Kautech sektoriniuose praktinio 

mokymo centruose (2023 m. – 4 555 val). Tai sudaro 18,02 proc. nuo visų praktinio mokymo valandų 

(2023 m. – 4,02 proc.). 76534 praktinio mokymo valandos pravestos Kautech sektoriniuose praktinio 

mokymo centruose (2023 m. – 67 522 val.). Tai sudaro 59,49 proc. nuo visų praktinio mokymo 

valandų (2023 m. – 60,08 proc.). 

74. Profesinio mokymo sistemos pagrindinis tikslas – sudaryti sąlygas įvairių poreikių ir 

gebėjimų asmeniui įgyti kvalifikaciją ir kompetencijas, atitinkančias šiuolaikinį mokslo, 

technologijų, ekonomikos ir kultūros lygį, laiduojančias šalies ūkio pažangą, konkurencingumą 

tarptautinėje rinkoje ir darnų vystymąsi, bendruosius gebėjimus, padedančius asmeniui įsitvirtinti ir 

konkuruoti kintančioje darbo rinkoje, mokytis visą gyvenimą, tobulinti ir keisti savo kvalifikaciją. 

Diegiant atvirus ir lanksčius mokymosi būdus plėtojama pameistrystės profesinio mokymosi forma. 

Mokinių, kuriems 2024 metais profesinis mokymas buvo organizuojamas pameistrystės forma 

Kautech procentas – 37,53 proc. (2023 m. – 38,54  proc.). 

75. Siekiant Kautech veiklos konkurencingumo ir tarptautiškumo įgyvendinama 2022–

2027 m. Tarptautiškumo strategija ir išvystytas tarptautinio bendradarbiavimo su užsienio partneriais 

tinklas.  

76. Kautech sukurta pagalbos mokiniui sistema, kuri užtikrina bendrųjų socialinių 

paslaugų teikimą: organizuojamas mokinių nemokamas pavėžėjimas, maitinimas, skiriama 

materialinė parama. Mokinių pavėžėjimo paslaugoms 2024 m. panaudota 104,5 tūkst. eurų (2023 m. 

– 123,0 tūkst. eurų). 2024 m. suteikta mokiniams materialinių pašalpų už 3,7 tūkst. eurų. (2023 m. – 

1,3 tūkst. eurų).  

77. Kautech finansinės pajamos 2024 m. už teikiamas mokymo ir kitas paslaugas gerokai 

išaugo. Bendros 2024 m. pajamos – 557,7 tūkst. eurų. (2023 m. – 317,4). Už suteiktas mokymo 

paslaugas – 328,0 tūkst. eurų (2023 m. – 123,7 tūkst. eurų). Už kitas teiktas paslaugas – 229,7 tūkst. 

eurų (2023 m. – 193,7 tūkst. eurų). 

XVI SKYRIUS  

BENDRADARBIAVIMAS SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS 

78. Kautech 2024 m. yra sudaręs 34 bendradarbiavimo sutartis su socialiniais partneriais 

dėl SPMC panaudojimo ir 126 bendradarbiavimo sutarčių su socialiniais partneriais dėl 

bendradarbiavimo ugdymo klausimais ir profesinio mokymo veiklos srityse. 

 

XVII SKYRIUS  

SVARBIAUSI ĮSTAIGOS PASIEKIMAI, PROBLEMOS IR PERSPEKTYVOS 

 

79. Pasiekimai: 

79.1.  2024 m. 56,7 proc. padidėjusios įstaigos pajamos už teikiamas mokymo ir kitas 

paslaugas, lyginant su ataskaitiniais 2023 m. Ypač padidėjusios pajamos už mokymo paslaugas (37,7 

proc.).  

79.2.  Įgyvendinti investiciniai projektai (2024 m. baigta Statybos SPMC infrastruktūros 

plėtra – 1 279 532,37 Eur., Variklinių transporto priemonių remonto SPMC plėtra – 5 000 714,55 

Eur). 

79.3.  Siekiant pasiūlyti kuo platesnį programų spektrą prisidedant prie mokymosi visą 

gyvenimą įpročių lavinimo sudarant kuo didesnes galimybes mokytis norinčiam asmeniui pretenduoti 

į valstybės skiriamą finansavimą (Kursuok.lt) įstaigoje 2024 m. įgyvendinta net 12 neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo programų.  

79.4.  Didėjantis socialinių partnerių tinklas (2024 m. sudaryta 160 bendradarbiavimo 

sutarčių). Bendradarbiavimo formos suteikė šias galimybes: teikta parama atnaujinant mokymo bazę 

(įrengtos specializuotos klasės); įsteigtos vardinės stipendijos mokiniams; aktyvus įsitraukimas 

organizuojant tarptautinius profesinio meistriškumo konkursus; įsitraukimas kartu su Kautech  



40 
 

 

rengiant naujas modulines profesinio mokymo programas; įmonių mokymai mokytojams apie 

naujausias technologijas.    

79.5. 2024-11-08 atliktas išorinis KVS pirminio sertifikavimo priežiūros auditas. Audito 

metu neatitikčių nenustatyta. Kautech 2024-11-15 išduotas sertifikatas (reg. Nr. 24K.2443) patvirtina, 

kad Kokybės vadybos sistema sukurta, įdiegta ir palaikoma, Kautech atitinka LST EN ISO 

9001:2015/(ISO 9001:2015) reikalavimus. 

79.6. 2024–2025 m. m. vykdomos 102 formaliojo profesinio mokymo programos (2023 

– 2024 m. m. – 95).  

79.7. 2024–2025 m. m. įstaigoje mokymas pagal formaliojo profesinio mokymo 

programas organizuojamas 239 mokiniams, turintiems vidutinių, didelių arba labai didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikių. 

79.8. Mokinių, 2023–2024 m. m. įgijusių pagrindinį išsilavinimą dalis nuo visų mokinių, 

baigusių pagrindinio ugdymo programą – 100 proc. (pagrindinį išsilavinimą įgijo 48 mokiniai; 

mokinių, įgijusių vidurinį išsilavinimą dalis nuo visų mokinių, baigusių vidurinio ugdymo programą 

– 95,45 proc. (vidurinį išsilavinimą įgijo 250 mokinių). 

79.9. Per 2024 metus Kautech mokiniai dalyvavo 43 respublikiniuose/tarptautiniuose 

profesinio meistriškumo konkursuose. Prizinė I vieta užimta 6-iuose, II – 4-iuose, III – 12-oje 

profesinio meistriškumo konkursų.  

79.10. Išaugo mokymosi profesinio mokymo moduliuose pasiūla bendrojo ugdymo 

programose besimokantiems mokiniams. Bendrojo (pagrindinio, vidurinio) ugdymo programų 

mokinių, 2024 m. besimokiusių pagal formaliojo profesinio mokymo modulius skaičius – 190 

asmenų. 2024 m. vykdyta 11 profesinio mokymo modulių, skirtų mokiniams, besimokantiems 

bendrojo ugdymo programose. 

79.11. 2024 metais dalyvauta Gamtosauginių mokyklų programos veikloje. 

Įgyvendinami Aplinkosauginio švietimo fondo keliami reikalavimai. 2024 m. įgytas Tarptautinis 

Gamtosauginių mokyklų programos sertifikatas ir įteikta Žalioji vėliava už pasiekimus darnaus 

vystymosi švietimo srityje ir kryptingą Kautech bei visuomenės aplinkosauginio vaidmens 

stiprinimą.  

80. Problemos: 

80.1.  Didėjantis mokinių nutraukusių mokslą („nubyrėjimo“) procentas. Dalis 

(procentais) nuo visų 2023–2024 m. m. besimokiusių mokinių – 9,4 proc. (2022–2023 m. m. – 7,8 

proc.). 

80.2. Išlieka didesnė nei 10 proc. Kautech baigiamųjų kursų mokinių, neįgijusių 

kvalifikacijos dalis. Mokinių, įgijusių kvalifikaciją, dalis (procentais) nuo 2023–2024 mokslo metais 

faktinio spalio 1 d. visų baigiamųjų kursų mokinių skaičiaus – 86,22 proc., kai įstaigos strateginis 

uždavinys – ne mažiau kaip 85 proc. (2022–2023 m. m. – 88,91 proc.).  

80.3. Nepakankamos darbuotojų užsienio kalbos, dokumentų valdymo ir IKT 

kompetencijos. Sparti technologijų kaita kelia iššūkius nuolatiniam mokytojų kompetencijų 

tobulinimui. Tam numatyta kvalifikacijos tobulinimo strategija įstaigos prioritetinėse veiklos srityse.  

80.4. Vyrauja vis dar per didelis mokinių skaičius tenkantis vienam švietimo pagalbos 

specialistui. Vienam psichologui 2024–2025 m. m. vidutiniškai tenka 705 mokiniai, socialiniam 

pedagogui – 940 mokinių.  

80.5. Per mažas mokinių, besirenkančių mokytis gamybos ir perdirbimo (medienos) 

švietimo srityje, kuri įgyvendinama Medienos technologijų ir baldų gamybos inovacijų sektoriniame 

praktinio mokymo centre.  

80.6. Augančios profesinio mokymo kainos mažina galimybes pritraukti mokinius 

mokytis valstybės nefinansuojamose vietose. 

80.7. Augantis inžinerinių specialybių profesijos mokytojų ir tiksliųjų mokslų mokytojų 

trūkumas. 

81. Perspektyvos: 

81.1.  Bendradarbiaujant vykdant projektą „Investicijos į profesinio Mokymo 

infrastruktūrą vidurio ir vakarų Lietuvoje“, tikimasi į Kauno technologijų mokymo centro 

infrastruktūrą investuoti nuo 3 iki 4 mln. Eur investicijų, aprūpinant praktiniam profesiniam mokymui 



41 
 

 

reikalinga įranga ir priemonėmis, susijusiomis su ketvirtąja pramonės revoliucija „Pramonė 4.0“, 

skaitmeninimu ir žaliąja transformacija bei padedančia profesinio mokymo mokiniams lengviau 

integruotis į darbo rinką. 

81.2. Gerinant atitiktį tarp profesinio mokymo sistemoje įgyjamų ir kintančioje darbo 

rinkoje reikalingų  kompetencijų planuojama plėtoti šias iniciatyvas: 

81.2.1. Dalyvavimas jungtiniuose projektuose „Pameistrystė – nauja galimybė man! 

profesinio mokymo pameistrystės forma įgyvendinimas smulkaus ir vidutinio verslo įmonėse“ ir 

„Pameistrystė – nauja galimybė man! profesinio mokymo pameistrystės forma įgyvendinimas 

didelėse įmonėse“ 

81.2.2. Vystyti 2024 metais pradėtą Kautech, Vokietijos ir Baltijos šalių prekybos rūmų 

(AHK) Estijoje, Latvijoje, Lietuvoje (toliau – AHK) bei „Continental“ bendradarbiavimą 

pameistrystės/dualinio profesinio mokymo kontekste, siekiant kvalifikuotų, įmonės poreikius 

atitinkančius, darbuotojų. Kauno regione Kautech yra vienintelis AHK profesinio rengimo srities 

partneris, įgyvendinant Įgūdžių ekspertų programą (The Skills Experts Program) Lietuvoje. Kartu 

bendradarbiaujant Kautech, AHK ir „Continental“ yra derinamos dvi profesinio mokymo programos: 

Metalo apdirbimo staklių operatoriaus modulinė profesinio mokymo programa ir Automatinių 

sistemų mechatroniko modulinė profesinio mokymo programa. Abi šios programos yra aktualios 

„Continental“ įgyvendinant pameistrystę/ dualinį profesinį mokymą jų įmonėje. 

81.2.3. Dalyvavimas iniciatyvoje „Įveiklinti sektorinių praktinio mokymo centrų sistemą 

įgyvendinant nacionalinio mobilumo programą“. 

81.3.  Prisidedant prie efektyviai išteklius naudojančios, žiedinės, skaitmenizuotos ir 

klimatui neutralios ekonomikos, dirbtinio intelekto ir robotikos diegimo reikšmingai keičiančių 

esamas ir kuriančių naujas darbo vietas, planuojamos tikslingos investicijos galinčios įveiklinti 

naujausią įrangą įstaigoje įgyvendinat šias programas: Lazerių optinių ir mechaninių įtaisų ir jų 

komponentų surinkėjo modulinę profesinio mokymo programą; Bepiločių orlaivių valdytojo 

modulinę profesinio mokymo programą; Tiksliosios žemdirbystės darbuotojo modulinę profesinio 

mokymo programą. 

81.4. Neformaliojo profesinio mokymo, neformaliojo suaugusiųjų švietimo veiklų 

organizavimas sudarant aplinkybes kurti veiksmingas sąlygas mokytis visą gyvenimą. Suaugusiųjų 

mokymo platformoje „Kursuok.lt“ siūlomas platus neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų 

spektras.  

81.5. Kurti įtraukiojo ugdymo aplinką užtikrinant SUP mokinių mokymosi poreikius.  

81.6. Profesijos mokytojų poreikio stabilizavimas planuojamų profesinio mokymo 

programų įgyvendinimui. 
 

  



42 
 

 

XVIII SKYRIUS 

ATASKAITOS PRIEDAI  
 

1 priedas. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus. 

2 priedas. Reikšmingi sandoriai. 

3 priedas. Sandoriai su susijusiomis šalimis. 

 

 

Direktorius           Paulius Čepas 
 

 

SUDERINTA   SUDERINTA 

Kauno technologijų mokymo centro   Kauno technologijų mokymo centro 

Įstaigos tarybos 2025-02-27 posėdžio  Centro tarybos (kolegialaus valdymo organo) 

protokolu Nr. 21-4   2025-03-07 protokolu Nr. 31-2 

 

 

  



43 
 

 

2024 metų veiklos ataskaitos 

1 priedas  

 

VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER 

ATASKAITINIUS METUS*  

       Eur, ct 

Eil. 

nr. 

Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 

(su kintama 

dalimi) 

Priemokos Priedai Premijos 
Kitos 

išmokos** 
Iš viso 

1 2 3 4 5 
6=1+2+3+4+

5 

1. Direktorius  94185,22   5838,26  100023,48 

2. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

64136,66 4595,62   13106,04 81838,32 

3. Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

59537,71 4458,15   319,21 64315,07 

4. Direktoriaus 

pavaduotojas 

plėtrai 

53212,39 3709,70   292,71 57214,80 

5. 

 

Vyriausias 

buhalteris 

63641,98 8243,60    71885,58 

 

* Neatskaičius mokesčių. 

** Jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinama, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo 

išmokėtos. 

 

Kitos išmokos: atlyginimas už darbą projektuose ir pedagoginį darbą ir laikiną nedarbingumą dėl ligos.  

–––––––––––––––––––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 
 

 

2024 metų veiklos ataskaitos 

2 priedas 

 

REIKŠMINGI SANDORIAI 
 

Eil. 

nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 

Suma, 

Eur***** Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

1. Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija 

188603091 Juridinių 

asmenų 

registras 

A. Volano g. 

2, LT-01516 

Vilnius 

Švietimo 

programai 

vykdyti ir 

ūkio 

reikmėms 

2024 m. 

14 247 559,00 

Iš viso: 14 247 559,00 

 

* Jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė. 

** Nurodomas juridinio asmens kodas. 

*** Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys. 

**** Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas korespondencijai. 

***** Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, 

o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM. 

_______________________ 

 

 



      

 

2024 metų veiklos ataskaitos 

  3 priedas 

 

SANDORIAI SU SUSIJUSIOMIS ŠALIMIS 
 

Eil. 

nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, Eur****** 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 
Santykių 

pobūdis***** 
  

1. Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija 

188603091 Juridinių asmenų 

registras 

A. Volano g. 2, 

LT-01516 

Vilnius 

dalininkas Švietimo programai 

vykdyti ir ūkio 

reikmėms 2024 m. 

14 247 559,00 

Projektams vykdyti 17 856,61 

Grąžintas 

finansavimas 
63 480,28 

2. 
Karaliaus Mindaugo 

profesinio mokymo centras 
111961453 

Juridinių asmenų 

registras 

Karaliaus 

Mindaugo pr. 

11, LT-44287, 

Kaunas 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Komunalinių 

sąnaudų 

kompensavimas 

bendrabutyje 

15 342,80 

Kitos paslaugos 47,40 

3. 
Kauno technologijos 

universitetas 
111950581 

Juridinių asmenų 

registras 

K. Donelaičio g. 

73, LT-44249 

Kaunas 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Kitų paslaugų 

įsigijimas 
600,00 

4. 

Viešoji įstaiga Vilniaus 

statybininkų rengimo 

centras 

111963657 
Juridinių asmenų 

registras 

Laisvės pr. 53, 

LT-07191 

Vilnius 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Apgyvendinimo ir 

maitinimo 

paslaugos 

140,00 

5. 
Jonavos politechnikos 

mokykla 
111964563 

Juridinių asmenų 

registras 

Kauno g. 75, 

Jonava LT-

55179 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
34,63 

6. 
Marijampolės profesinio 

rengimo centras 
111964944 

Juridinių asmenų 

registras 

Kauno g. 117, 

LT-68223 

Marijampolė 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
308,01 



 

 

 

Eil. 

nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, Eur****** 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 
Santykių 

pobūdis***** 
  

7. Kauno kolegija 111965284 
Juridinių asmenų 

registras 
 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Kvalifikacijos 

kėlimo paslaugos 
450,00 

8. 
Kėdainių profesinio 

rengimo centras 
111966767 

Juridinių asmenų 

registras 

Šėtos g. 105, 

LT-58117 

Kėdainiai 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
169,25 

9. 

Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio 

mokymo centras 

140199874 
Juridinių asmenų 

registras 

Taikos pr. 67, 

LT-94112 

Klaipėda 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
415,90 

Kitos paslaugos 110,00 

10. 
Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centras 
190804742 

Juridinių asmenų 

registras 

Taikos pr. 133, 

LT-51123 

Kaunas 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Kitos paslaugos 4 327,62 

11. 
Plungės technologijų ir 

verslo mokykla 
190805844 

Juridinių asmenų 

registras 

Mendeno g. 7, 

LT – 90143 

Plungė 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
226,94 

12. 

Viešoji įstaiga Raseinių 

technologijos ir verslo 

mokykla 

190805997 
Juridinių asmenų 

registras 

Muziejaus g. 8, 

Raseiniai 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Suteiktos mokymo 

paslaugos 
6 000,00 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
219,05 

13. 

Viešoji įstaiga Telšių 

regioninis profesinio 

mokymo centras 

190807514 
Juridinių asmenų 

registras 

S. Daukanto g. 

6B, Varniai, LT-

88318 Telšių r. 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Kitos paslaugos 53,60 

14. 
Vilniaus automechanikos ir 

verslo mokykla 
190971271 

Juridinių asmenų 

registras 

Geležinio Vilko 

g. 16, LT-03163 

Vilnius 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

Kvalifikacijos 

kėlimo paslaugos 
150,00 



 

 

 

Eil. 

nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, Eur****** 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 
Santykių 

pobūdis***** 
  

to paties 

dalininko 

15. 
Kauno taikomosios dailės 

mokykla 
190973322 

Juridinių asmenų 

registras 

V. Krėvės pr. 

112, LT-50378 

Kaunas 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Prekės ir paslaugos 2 644,00 

Suteiktos mokymo 

paslaugos 
6 500,00 

Suteiktos kitos 

paslaugos 
200,00 

16. 
Viešoji įstaiga Elektrėnų 

profesinio mokymo centras 
190976966 

Juridinių asmenų 

registras 

Rungos 18, 

Elektrėnai, LT-

26109 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
169,91 

17. 
Radviliškio technologijų ir 

verslo mokymo centras 
190977872 

Juridinių asmenų 

registras 

Gedimino g. 81, 

82168, 

Radviliškis 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
101,31 

18. 
Smalininkų  technologijų ir 

verslo mokykla 
191425670 

Juridinių asmenų 

registras 

Parko g. 4, 

Smalininkai, 

74221 Jurbarko 

r. sav. 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
221,62 

19. 
Kvalifikacijų ir profesinio 

mokymo plėtros centras 
193135687 

Juridinių asmenų 

registras 

Viršuliškių g. 

103, LT-07196 

Vilnius 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Suteiktos kitos 

paslaugos 
945,00 

20. 
Švietimo mainų paramos 

fondas 
300629875 

Juridinių asmenų 

registras 

Rožių al. 2, LT-

03106 Vilnius 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Finansavimas 

projektams vykdyti 
436 074,64 

Grąžintas 

nepanaudotas 

projekto 

finansavimas 

48,65 

21. 
Nacionalinė švietimo 

agentūra 
305238040 

Juridinių asmenų 

registras 

K. Kalinausko 

g. 7, LT-03107 

Vilnius 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

Gautas 

finansavimas 

ilgalaikiu turtu 

4 830,32 



 

 

 

 

* Jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė. 

** Nurodomas juridinio asmens kodas. 

*** Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys. 

**** Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas korespondencijai. 

***** Nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos 

ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 19.3 papunkčiu. 

****** Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM. 

_______________________ 

 

 

Eil. 

nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, Eur****** 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 
Santykių 

pobūdis***** 
  

to paties 

dalininko 

Gautas 

finansavimas 

knygoms įsigyti ir 

egzaminų 

vykdytojams 

22 282,98 

Atsargų ir paslaugų 

įsigijimas 
3 464,50 

Gautas grąžinimas 69,70 

22. 
Verslo ir svetingumo 

profesinės karjeros centras 
305239644 

Juridinių asmenų 

registras 

Žirmūnų g. 143-

401, Vilnius 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
34,85 

Kvalifikacijos 

kėlimo paslaugos 
170,00 

23. Panevėžio mokymo centras 306137642 
Juridinių asmenų 

registras 

J. Basanavičiaus 

g. 23A, LT-

36205 

Panevėžys 

Įstaiga, 

kontroliuojama 

to paties 

dalininko 

Transporto sąnaudų 

kompensavimas 
173,73 

Iš viso: 14 835 422,30 


